



Xalq so'zi

O'zbekiston —
kelajagi
buyuk
davlat

2024-YIL — YOSHLAR VA BIZNESNI QO'LLAB-QUVVATLASH YILI

1991-yil 1-yanvardan chiqa boshlagan

WWW.XS.UZ

E-mail: Info@xs.uz

2024 yil 25-dekabr, № 267-268 (8890-8891)

Chorshanba

Saytimizga o'tish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



O'ZBEKISTON PREZIDENTI SANKT-PETERBURGGA KELDI

O'zbekiston Respublikasi
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev
amaliy tashrif bilan
Rossiya Federatsiyasiga keldi.

"Pulkovo" xalqaro aeroportida oliy martabali mehmonni Sankt-Peterburg gubernatori Aleksandr Beglov va boshqa rasmiy shaxslar kutib oldi.

So'ng davlatimiz rahbari gubernator hamrohligida Isaakiy maydonida piyoda sayr qildi.

Tashrif doirasida O'zbekiston yetakchisi 25-26-dekabr kunlari Sankt-Peterburg shahrida MDH davlatlari rahbarlarining norasmiy uchrashuvi hamda Oliy Yevroosiyo iqtisodiy kengashining navbatdagi yig'ilishida kuzatuvchi maqomida ishtirok etadi.

IKKI TOMONLAMA HAMKORLIKNI KENGAYTIRISH BO'YICHA REJALAR MUHOKAMA QILINDI

O'zbekiston Respublikasi
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev
24-dekabr kuni bo'lib o'tgan telefon
orqali muloqotda Ozarbayjon
Respublikasi Prezidenti
Ilhom Aliyevni tavallud kuni bilan
samimiy muborakbod etdi.

Davlatimiz rahbari Ozarbayjon yetakchisining mamlakat mustaqilligini mustahkamlash, hududiy yaxlitligini tiklash, barqaror taraqqiyotini ta'minlash va xalqaro nufuzini yuksaltirishdagi tarixiy rolini alohida ta'kidladi.

Prezidentlar oliy darajadagi kelishuvlarni amalga oshirish doirasida O'zbekiston — Ozarbayjon do'stlik va ittifoqchilik munosabatlarini yanada kengaytirish va mustahkamlashning dolzarb masalalarini ko'rib chiqildi.

Joriy Ikki tomonlama hamkorlikni jadal rivojlantirish yilida birgalikda qilingan ishlar samarali bo'lgani katta mamnuniyat bilan qayd etildi.

O'zaro tovar ayirboshlash hajmi yuqori sur'atda o'sib bormoqda, avtomobilsozlik, to'qimachilik, elektrotexnika, qishloq xo'jaligi, turizm va boshqa tarmoqlarda kooperatsiya loyihalari faol bosqichda. Madaniy-gumanitar almashinuvning tadbirlarga bog'liq dasturi amalga oshirilmoqda.

O'zbekiston va Ozarbayjon rahbarlari xalqaro kun tartibi yuzasidan ham fikr almashdilar, bo'lajak tadbirlar rejasini ko'rib chiqdilar.

TA'LIM SIFATI VA SAMARADORLIGINI OSHIRISH BO'YICHA VAZIFALAR BELGILANDI

Davlatimiz rahbariga maktabgacha va maktab ta'limi tizimida 2025-yilda amalga oshiriladigan ustuvor vazifalar bo'yicha axborot berildi.

Shaxs tarbiyasining poydevori bo'lgan bu bo'g'inlarga davlatimiz tomonidan doimiy e'tibor qaratib kelinmoqda. Hududlarda yangi-yangi ta'lim maskanlari barpo etilib, mutaxassislar salohiyati oshirilmoqda. Darslik va o'quv qo'llanmalari zamon talablariga moslab yangilanyapti.

Maktabgacha ta'lim tizimi ilg'or xorijiy tajribalar asosida yangicha rivojlanish bosqichiga qadam qo'ydi. So'nggi yillarda bolalar bog'chalari soni 8 barobar oshib 38 mingtaga, qamrov esa 27 foizdan 76 foizga yetdi.

Mamlakatimizda maktab ta'limini rivojlantirish umummilliy harakatga aylandi. Oxirgi yetti yilda 5 mingdan ziyod maktablarda, bu yil 608 ta maktabda qurilish va ta'mirlash ishlari bajarildi. Yoshlarga ikkinchi xorijiy til va kasb o'rgatish kengaytirildi. Ilk bor 530 ta maktabda inklyuziv ta'lim yo'lga qo'yildi.

Maktabgacha va maktab ta'limi vaziri navbatdagi rejalari yuzasidan axborot berdi.

Qayd etilganidek, kelgusi o'quv yilida 100 dan ziyod maktablar tashkil etilib, 257 ming o'quvchi

o'zni ochiladi. Davlat ta'lim dasturi xalqaro standartlar talablariga muvofiqlashtirildi.

Ikkinchi xorijiy til o'qitiladigan maktablar 420 taga, kasb-hunar o'rgatiladiganlari 400 taga yetkaziladi.

Dunyodagi ilg'or tajribalar, yangi uslublar amaliyotga kiritilmoqda. Jumladan, bu yil 1 ming 500 ta umumta'lim maktabida yangi baholash tizimi joriy qilindi. Natijalar tahlildan kelib chiqib bu tajriba yana kengaytiriladi.

O'qituvchilarga malaka toifasini berishda ham raqamlashtirilgan tizimga o'tilgan. Endi toifasini oshirgan pedagoglar rag'batlantiriladi, ularga to'plagan baliga qarab 70 foizgacha ustama beriladi.

Davlatimiz rahbari malaka sinovlari tartibini takomillashtirish, sog'lom raqobat muhitini yaratib, barcha pedagoglarga teng imkoniyat berish zarurligini ta'kidladi.

Shu maqsadda keyingi yildan hududlardagi malaka oshirish markazlarida o'quv jarayonlari o'zgartiriladi. Bunda har bir o'qituvchining ehtiyojidan kelib chiqib, tabaqalashgan malaka oshirish tizimi joriy qilinadi. Malaka

sinovidan o'ta olmaganlar alohida dastur asosida qo'shimcha o'qitiladi. Viloyatlardagi 5 ta Pedagogik mahorat markazi zamonaviy sharoitda ish boshlaydi. Barcha markazlar situatsion o'quv texnikalari va virtual laboratoriya bilan jihozlanadi.

Ta'lim tashkilotlariga malakali rahbarlarni jalb etish va faoliyatini qo'llab-quvvatlash maqsadida, qo'shimcha manbalar hisobidan, maktab va bog'chalar direktorlari hamda ularning o'rinbosarlarini moddiy rag'batlantirish taklifi bildirildi.

Ta'lim bilan tarbiya uzviy olib boriladi. O'zbekiston Prezidentining shu yil 15-noyabrda qaroriga muvofiq o'quvchilarni chaqiruvga qadar boshlang'ich tayyorlash tizimiga e'tibor kuchaydi.

Yuqori sinflarda harbiy vatanparvarlik darslari bir soatga ko'paytirildi. Ushbu yo'nalish o'qituvchilari nufuzini oshirish uchun ularga harbiy unvon berish tartibi belgilandi.

Kelgusi o'quv yiliga qo'shimcha bu fan bo'yicha yangi darsliklar ishlab chiqiladi, kasbiy salohiyati yuqori o'qituvchilar ishga jalb etiladi.

Mudofaa vazirligi bilan birga 208 ta ta'lim maskanida "Jasorat maktablari" tashkil etiladi. Bu maktablarga tarbiyasi og'ir o'quvchilar ham qamrab olindi.

Joriy yil 30-sentabr kuni sohaga doir yana bir muhim hujjat — maktabgacha ta'lim sifati va samaradorligini yanada oshirish bo'yicha Prezident Farmoni qabul qilindi. Unga muvofiq 2025-yildan boshlab maktabgacha ta'lim tashkilotining direktori o'rinbosari lavozimini joriy etiladi. "Metodik mahorat soati", "Metodik mahorat kuni" kabi malaka oshirish shakllari tashkil qilinadi.

Keyingi yil 162 ta maktabgacha ta'lim muassasasi quriladi, 100 ta xususiy va mingta oilaviy bog'cha ochiladi. Bular orqali maktabgacha ta'lim qamrovi 78 foizga yetkaziladi. Maktabga tayyorlov guruhlari bilan boshlang'ich sinf o'quv dasturlarining uzviylik oshiriladi.

Prezidentimiz sohani barcha hududlarda rivojlantirib, umumiy ta'lim sifati oshirish, bunda, ayniqsa, chekka tumanlarga alohida e'tibor qaratish bo'yicha ko'rsatmalar berdi.

TIBBIYOTNI XALQIMIZGA YANADA YAQINLASHTIRISHGA QARATILGAN CHORA-TADBIRLAR AMALGA OSHIRILADI

Prezident Shavkat Mirziyoyev huzurida sog'liqni saqlash sohasida qilingan ishlar va 2025-yilga mo'ljallangan ustuvor vazifalar ko'rib chiqildi.

Bu sohadagi sifat o'zgarishlari shahardan to chekka hududlarga, bolajonlardan tortib keksalargacha — hammaning hayotida aks etadi. Shu bois unga ajratilayotgan byudjet mablag'lari har yili ko'paytirib borilmoqda. Barcha ijtimoiy xizmatlar tibbiyot tibbiyot ham xalqimizga yaqinlashtirilmoqda. Birlamchi bo'g'inda 18 mingdan ziyod tibbiy brigadalar tashkil qilingan.

Kasalliklarni aniqlash va davolash amaliyotiga zamonaviy texnologiyalar joriy etilmoqda. Ixtisoslashtirilgan tibbiy xizmatda diagnostika usullari 500 dan, davolash usullari esa 800 dan oshdi. Xususiy tibbiyot rivojiga keng yo'l ochilgan tufayli xizmatlar tarmog'i va tanlash imkoniyati ko'paydi.

2024-yilda sohaga 36 trillion so'm

ajratilgan edi. Bu o'tgan yildagiga nisbatan 25 foiz ko'pdir.

Birlamchi bo'g'inda 6 turdagi skrining tekshiruvi yo'lga qo'yildi. Natijada 106 ming kishida qandli diabet, 194 ming nafarida yurak-qon tomir, 2 mingdan ziyod ayollarda saraton, mingga yaqin bolalarda onkologematologik kasallik erta bosqichda aniqlandi.

Davolash sifati va samaradorligi alohida e'tibor talab qiladi. Shu maqsadda 2 mingdan ziyod mutaxassislar xorijda qayta o'qitildi. Natijada hududlardagi yuqori texnologik operatsiyalar ulushi 61 foizga yetdi. 43 ta yo'nalishdagi 191 ta klinik protokol xalqaro andozalar asosida yangilandi.

Ixtisoslashtirilgan markazlar va filiallarda bu yil 100 ming bemor imtiyozli yo'llanma asosida davolandi.

7 ta ixtisoslashtirilgan markaz sifat nazorati bo'yicha xalqaro akkreditatsiyadan o'tdi.

2025-yilda sog'liqni saqlash sohasiga 41 trillion so'm ajratilishi ko'zda tutilgan. Bu mablag' hisobidan yangi shifoxonalar tashkil etish va jihozlash, mavjud quvvatlarni kengaytirish, tibbiy ko'rik qamrovini kengaytirish rejalashtirilgan.

Davlatimiz rahbari bu sohadagi asosiy vazifa — birlamchi bo'g'inda tibbiyot sifati oshirish ekanini ta'kidladi. Buning uchun vazirlik vertikalni hududlarda to'g'ri ishlatis, ayniqsa, chekka va og'ir tumanlarga e'tiborni kuchaytirish vazifasi qo'yildi.

Turkiyalik ekspertlar 6 ta hududda tibbiyot muassasalari faoliyati va ularda ko'rsatilayotgan tibbiy xizmatlarni o'rgandi. O'rganishlar natijasida aholiga ko'rsatilayotgan

birlamchi tibbiy-sanitariya xizmatlarini tizimli isloh qilish bo'yicha takliflar ishlab chiqilmoqda.

Mutasaddilarga bu masalani chuqur tahlil qilib, birlamchi bo'g'in transformatsiyasi bo'yicha qaror loyihasini tayyorlash topshirildi.

Ushbu yo'nalish xodimlarining malaka oshirish dasturi takomillashtiriladi. Nazariy bilim va ko'nikmalarni egallashdan kompetensiyalarni rivojlantirishga bosqichma-bosqich o'tiladi.

Shuningdek, kelgusi yil tibbiyot xodimlarining o'ylik lavozim maoshlari oshiriladi. Oilaviy shifokorlarning mehnat samaradorligi asosida ustama to'lash tartibi joriy qilinadi.

Hududlarga bo'layotgan e'tibor izchil davom ettiriladi. Qoraqalpog'iston Respublikasi, Navoiy, Samarqand, Buxoro, Xorazm,

Qashqadaryo viloyatlarida davlat tibbiy sug'urtasi amaliyotlari joriy etiladi. Markazlashgan laboratoriya xizmatlari kengaytiriladi. "Xaridlar markazi" va uning 13 ta hududiy filiali tashkil etilib, tibbiy jihozlardan foydalanish elektron tizim orqali nazorat qilinadi.

Yana 35 ta yo'nalishda 400 ta milliy klinik protokol ishlab chiqiladi. 7 ta ixtisoslashtirilgan markaz va 2 ta oliy ta'lim muassasasi xalqaro akkreditatsiyadan o'tkaziladi.

Yig'ilishda kadrlar masalasiga ham e'tibor qaratilib, tibbiy o'quv yurtlarida ta'lim sifati oshirish, uning amaliyot bilan hamohangligini mustahkamlash, bitiruvchilarning birlamchi bo'g'inda tajriba orttirishini tashkil etish muhimligi ta'kidlandi.

O'zA.

O'zbekiston Respublikasining QONUNI

2025-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida

Qonunchilik palatasi tomonidan 2024-yil 3-dekabrda qabul qilingan
Senat tomonidan 2024-yil 18-dekabrda ma'qullangan

1-bob. Umumiy qoidalar

1-modda. Ushbu Qonunning maqsadi

Ushbu Qonunning maqsadi 2025-yil uchun O'zbekiston Respublikasining konsolidatsiyalashgan byudjetini shakllantirish va ijro etish bilan bog'liq munosabatlarni tartibga solishdan iborat.

2-modda. Birinchi darajali byudjet mablag'larini taqsimlovchilar uchun O'zbekiston Respublikasining respublika byudjetidan ajratiladigan byudjet mablag'laridan foydalanish

Birinchi darajali byudjet mablag'larini taqsimlovchilarga O'zbekiston Respublikasining respublika byudjetidan (bundan buyon matnda respublika byudjeti deb yuritiladi) ushbu Qonunga muvofiq ajratiladigan byudjet mablag'laridan faqat 2025 moliya yili davomida foydalaniladi va ular kelgusi moliya yiliga o'tkazilmaydi.

Birinchi darajali byudjet mablag'larini taqsimlovchilar o'zining joriy xarajatlarni, shu jumladan davlat rivojlantirish dasturlarini (bundan buyon matnda rivojlantirish dasturlari deb yuritiladi) amalga oshirish uchun ajratilgan mablag'larni bir rivojlantirish dasturidan iqtisod qilingan mablag'lar doirasida boshqa rivojlantirish dasturiga qayta taqsimlashga haqli.

Birinchi darajali byudjet mablag'larini taqsimlovchilar

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining (bundan buyon matnda Vazirlar Mahkamasi deb yuritiladi) qaroriga asosan respublika byudjetidan ajratiladigan byudjet mablag'larining 10 foizgacha bo'lgan cheklangan miqdorlarini Qoraqalpog'iston Respublikasi byudjetidan, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlaridan moliyalashtiriladigan o'z tasarrufidagi tashkilotlarga yo'naltirishga haqli.

Vazirliklar va idoralar ichki audit xizmatlari tomonidan baholangan tegishli rivojlantirish dasturlarining samaradorligi natijalari to'g'risidagi hisobotlarni hisobot choragidan keyingi o'yning 20-sanasiga qadar O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligiga taqdim etadi.

O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi O'zbekiston Respublikasi Davlat byudjetidan ajratilgan genderga doir mablag'lar to'g'risidagi ma'lumotlarni har chorak yakunlari bo'yicha keyingi o'yning 10-sanasiga qadar O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalariga taqdim etadi.

Ijtimoiy jihatdan ahamiyatga molik milliy va davlat dasturlarini, shuningdek ishlab chiqarish va noishlab chiqarish infratuzilmasini shakllantirishga doir loyihalarni moliyalashtirishni qo'llab-quvvatlash maqsadida birinchi darajali byudjet mablag'larini taqsimlovchilarga chet el mabalaridan (chet davlatlardan, xalqaro tashkilotlardan, xalqaro moliya va iqtisodiy institutlardan, chet el hukumatlarining moliya tashkilotlaridan) ajratiladigan grant mablag'larining (bundan miqdorlari va tarmoqlarini O'zbekiston Respublikasi hukumati tomonidan mustaqil ravishda aniqlash shartlari (imkoniyatlari) bilan ajratiladigan grant mablag'lari mustasno) belgilangan miqdorlari ushbu Qonunga o'zgartirish kiritilmasdan ko'paytiriladi.

(Davomi 2-betda).

O'zbekiston Respublikasining QONUNI

«2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida»gi O'zbekiston Respublikasi Qonuniga o'zgartirishlar kiritish haqida

Qonunchilik palatasi tomonidan 2024-yil 3-dekabrda qabul qilingan
Senat tomonidan 2024-yil 18-dekabrda ma'qullangan

Keyingi yillarda mamlakatimizni ijtimoiy-iqtisodiy jihatdan yuksaltirish, shu jumladan aholining hayoti uchun qulay sharoitlar yaratish, ta'lim, sog'liqni saqlash, madaniyat, sportni va boshqa sohalarni rivojlantirish bo'yicha izchil islohotlar amalga oshirilmoqda.

Shu bilan birga amalga oshirilayotgan tadbirlarning o'z vaqtida moliyalashtirilishini ta'minlash va qo'shimcha xarajatlar manbalarini aniqlash zarurati yuzaga kelmoqda.

Mazkur Qonun bilan «2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida»gi O'zbekiston Respublikasi Qonuniga ayrim toifadagi bemorlarga dori vositalarini bepul taqdim etish, madaniyat va san'atni rivojlantirish, Milliy futbol markazini tashkil etish, oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish, zamonaviy konstruktorlik hamda sinov byurolariga ega bo'lgan, jadal rivojlanishni ta'minlaydigan innovatsion sanoat zonalarni barpo etish, shuningdek innovatsion va yuqori texnologiyali sanoat mahsulotlari ishlab chiqarilishini yo'lga qo'yish uchun mablag'lar ajratilishini nazarda tutuvchi o'zgartirishlar kiritilmoqda.

Bundan tashqari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining xazira jamg'armasi hajmi, O'zbekiston Respublikasi nomidan va O'zbekiston Respublikasining kafolati asosida olinadigan davlat qarzining cheklangan hajmi oshirilmoqda. Davlat byudjetidan davlat maqsadli jamg'armalariga ajratiladigan transfertlar miqdorlari, ushbu jamg'armalarning daromadlari hamda xarajatlari o'zgartirilmoqda. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining va

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining qarorlari hamda topshiriqlariga muvofiq mablag'larning bir qismini maqbullashtirish va ularni qo'shimcha xarajatlarga yo'naltirish nazarda tutilmoqda.

Ushbu Qonun mamlakatimizni ijtimoiy-iqtisodiy jihatdan rivojlantirishga qaratilgan chora-tadbirlarni o'z vaqtida moliyalashtirishga, shuningdek 2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasi Davlat byudjeti va O'zbekiston Respublikasi davlat maqsadli jamg'armalari byudjetlari mablag'larining maqsadli hamda samarali sarflanishini ta'minlashga xizmat qiladi.

1-modda. O'zbekiston Respublikasining 2023-yil 25-dekabrda qabul qilingan «2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida»gi O'RK—886-sonli Qonuniga (O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining Axborotnomasi, 2023-yil, № 12, 1006-modda) quyidagi o'zgartirishlar kiritiladi:

1) 8-moddaning birinchi qismidagi «900,0» raqami «1 424,8» raqami bilan almashtiriladi;

2) 10-moddaning matni quyidagi tahrirda bayon etiladi: «2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasi (O'zbekiston Respublikasi hukumati) nomidan va O'zbekiston Respublikasining kafolati ostida tashqi qarzlarni jalb qilish bo'yicha yillik imzolananadigan yangi bitimlarning cheklangan hajmi 7,3 mlrd AQSH dollari, shundan O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjetini qo'llab-quvvatlash, shu jumladan O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti taqchilligini moliyalashtirish uchun — 3,2 mlrd AQSH dollari, investitsiya loyihalarni moliyalashtirish uchun — 4,1 mlrd AQSH dollari miqdorida belgilansin.

(Davomi 3, 4, 5, 6-betlarda).

Oʻzbekiston Respublikasining
QONUNI2025-yil uchun Oʻzbekiston Respublikasining
Davlat byudjeti toʻgʻrisida

(Davomi. Boshlanishi 1-betda).

Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi birinchi darajali byudjet mablagʻlarini taqsimlovchilarning respublika byudjetidan ajratiladigan byudjet mablagʻlaridan foydalanish toʻgʻrisidagi, shuningdek rivojlantirish dasturi maqsadli indikatorlarining bajarilish holati haqidagi hisobotlarini eshittishni amalga oshiradi.

2-bob. Oʻzbekiston Respublikasining konsolidatsiyalashgan byudjeti parametrlari**3-modda. Oʻzbekiston Respublikasining konsolidatsiyalashgan byudjeti daromadlari va xarajatlari**

2025-yil uchun Oʻzbekiston Respublikasi konsolidatsiyalashgan byudjetining jamlanma parametri hamda 2026–2027-yillar uchun byudjet moʻljallari 1-ilovaga muvofiq, ularni tayyorlashda asos boʻlib xizmat qilgan 2025-yil uchun Oʻzbekiston Respublikasini rivojlantirishning asosiy makroiqtisodiy koʻrsatkichlari prognozi va 2026–2027-yillar uchun maqsadli moʻljallar 2-ilovaga muvofiq maʼlumot uchun qabul qilinadi.

4-modda. Davlat maqsadli jamgʻarmalarining hamda Oʻzbekiston Respublikasi Tiklanish va taraqqiyot jamgʻarmasining daromadlari prognozi va xarajatlari

2025-yil uchun davlat maqsadli jamgʻarmalarining hamda Oʻzbekiston Respublikasi Tiklanish va taraqqiyot jamgʻarmasining daromadlari prognozi maʼlumot uchun qabul qilinadi hamda ularning xarajatlari 3-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

5-modda. Respublika byudjetining daromadlari prognozi va xarajatlari

2025-yil uchun respublika byudjetining daromadlari prognozi 4-ilovaga muvofiq maʼlumot uchun qabul qilinadi.

2025-yil uchun birinchi darajali byudjet mablagʻlarini taqsimlovchilarga respublika byudjetidan ajratiladigan byudjet mablagʻlarining cheklangan miqdorlari 5-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

Davlat hokimiyati organlari va respublika ijro etuvchi hokimiyat organlarining, sud va prokuratura organlarining byudjetdan tashqari jamgʻarmalarga soliqlar, davlat boʻljari, yigʻimlar va soliq boʻlmagan toʻlovlar, maʼmuriy jarimalar hamda moliyaviy sanksiyalar hisobidan kelib tushadigan mablagʻlarning bir qismi Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining va Vazirlar Mahkamasining qarorlariga asosan respublika byudjetiga oʻtkazilishi mumkin.

6-modda. Qoraqalpogʻiston Respublikasi byudjetining, viloyatlar hamda Toshkent shahar mahalliy byudjetlarining daromadlari va xarajatlari prognozlar

2025-yil uchun Qoraqalpogʻiston Respublikasi byudjetining, viloyatlar hamda Toshkent shahar mahalliy byudjetlarining daromadlari va xarajatlari prognozlar 6-ilovaga muvofiq maʼlumot uchun qabul qilinadi.

2025-yil uchun respublika byudjetidan Qoraqalpogʻiston Respublikasining respublika byudjetiga, viloyatlarning viloyat byudjetlariga va Toshkent shahrining shahar byudjetiga ajratiladigan tartibga soluvchi byudjetlararo transferlar miqdorlari 7-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

Ushbu Qonunda nazarda tutilgan tartibga soluvchi byudjetlararo transferlar miqdorlarini Qoraqalpogʻiston Respublikasi byudjeti, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlari daromadlari prognozining ijrosidan qatʼi nazar, kamaytirishga yoʻl qoʻyilmaydi.

7-modda. Ayrim toʻlovlar stavkalari

2025-yil uchun:

mol-mulkni ijaraga beruvchi jismoniy va yuridik shaxslar uchun belgilangan ijara toʻlovining eng kam stavkalari 8-ilovaga muvofiq (soliq solish maqsadida);

tovarlarning ayrim turlari bilan chakana savdo qilish huquqi uchun yigʻimlarning cheklangan stavkalari 9-ilovaga muvofiq; chet davlatlar avtotransport vositalarining Oʻzbekiston Respublikasi hududiga kirganligi va uning hududi orqali tranziti uchun yigʻimlarning stavkalari 10-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

Oʻzbekiston Respublikasi hududiga tovarlarni olib kirishda qoʻllaniladigan bojxona boʻljari stavkalari Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori bilan tasdiqlanadi.

8-modda. Vazirlar Mahkamasining, Qoraqalpogʻiston Respublikasi respublika byudjetining, viloyatlar viloyat byudjetlarining va Toshkent shahri shahar byudjetining, tumanlar va shaharlar byudjetlarining zaxira jamgʻarmalarini shakllantirish

2025-yil uchun Vazirlar Mahkamasining zaxira jamgʻarmasi hajmi 1,0 trln. soʻm miqdorida belgilansin.

2025-yil uchun Qoraqalpogʻiston Respublikasi respublika byudjetining, viloyatlar viloyat byudjetlarining va Toshkent shahri shahar byudjetining, tumanlar va shaharlar byudjetlarining zaxira jamgʻarmalari tegishli byudjetlar tasdiqlangan umumiy xarajatlarning (bundan tumanlar va shaharlar byudjetlarining jamoatchilik fikri asosida shakllantiriladigan tadbirlarni moliyalashtirishga doir mablagʻlari mustasno) kamida 1,0 foizi miqdorida shakllantiriladi. Bunda davlat tibbiy sugʻurtasi mexanizmlari joriy etilgan hududlarda tegishli tumanlar va shaharlar byudjetlarining zaxira jamgʻarmalari ushbu mexanizmlar joriy etilgan yildan oldingi yildagi hajmdan kam boʻlmagan miqdorda shakllantiriladi hamda qoʻshimcha mablagʻlarni shakllantirish tegishli yuqori turuvchi byudjetlarning zaxira jamgʻarmalari mablagʻlarini kamaytirish hisobidan amalga oshiriladi.

Qoraqalpogʻiston Respublikasining respublika byudjetini, viloyatlarning viloyat byudjetlarini va Toshkent shahrining shahar byudjetini, tumanlar va shaharlar byudjetlarini ijro etish chogʻida yuqori turuvchi byudjetdan ajratiladigan byudjetlararo transferlar miqdorlari oshgan taqdirda, tegishli byudjetlar zaxira jamgʻarmalarining belgilangan miqdorlari qayta koʻrib chiqilmaydi.

Vazirlar Mahkamasining zaxira jamgʻarmasidan mablagʻlar ajratilgan taqdirda ushbu Qonunga oʻzgartirishlar kiritilmaydi.

9-modda. 2025-yilda Oʻzbekiston Respublikasining byudjet tizimi barqarorligini taʼminlash

Oʻzbekiston Respublikasi byudjet tizimi byudjetlarining olti oylik ijrosi yakunlari boʻyicha daromadlari prognozi bajarilmagan va joriy moliya yilining oxiriga qadar ularning kelib tushishi uchun yetarli asoslar mavjud boʻlmagan hollarda:

respublika byudjeti umumiy xarajatlarning 3 foizidan ortiq miqdordagi xarajatlarni qisqartirish Vazirlar Mahkamasining taklifiga koʻra Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalari tomonidan; respublika byudjeti umumiy xarajatlarning 3 va undan kam foizi miqdordagi xarajatlarni qisqartirish Oʻzbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligining taklifiga koʻra Vazirlar Mahkamasining qarori asosida amalga oshiriladi.

Qoraqalpogʻiston Respublikasi respublika byudjetining, viloyatlar viloyat byudjetlarining va Toshkent shahri shahar byudjetining, tumanlar va shaharlar byudjetlarining xarajatlarni qisqartirish boʻyicha qarorlar tegishincha Qoraqalpogʻiston Respublikasi Joʻrgʻori Kengesi, xalq deputatlari viloyatlar hamda Toshkent shahar, tumanlar va shaharlar Kengashlari tomonidan qabul qilinadi.

Byudjetlar xarajatlarni qisqartirishda byudjet tashkilotlarining va byudjet mablagʻlarini oluvchilarning byudjet mablagʻlarini oʻzlashtirishi, shuningdek qabul qilingan yuridik va moliyaviy majburiyatlari hisobga olinadi. Bunda ish haqi va unga tenglashtirilgan toʻlovlarni kamaytirish Oʻzbekiston Respublikasi Byudjet kodeksining 120-moddasiga muvofiq amalga oshiriladi.

10-modda. Oʻzbekiston Respublikasi nomidan va Oʻzbekiston Respublikasining kafolati ostida olinadigan davlat qarzining hamda davlat-xususiy sheriklik loyihalarining cheklangan hajmini belgilash

2025-yil uchun:

Oʻzbekiston Respublikasi (Oʻzbekiston Respublikasi hukumati) nomidan va Oʻzbekiston Respublikasining kafolati ostida tashqi qarzlarni jalb qilish boʻyicha yillik imzoladigan yangi bitimlarning cheklangan hajmi 5,5 mlrd. AQSH dollari, shundan Oʻzbekiston Respublikasining Davlat byudjetini qoʻllab-quvvatlash, shu jumladan Oʻzbekiston Respublikasining Davlat byudjeti taqchilligini moliyalashtirish uchun – 3,0 mlrd. AQSH dollari, investitsiya loyihalarini moliyalashtirish uchun – 2,5 mlrd. AQSH dollari;

Oʻzbekiston Respublikasi nomidan chiqariladigan davlat qimmatli qogʻozlarining cheklangan sof hajmi 30,0 trln. soʻm;

davlat tomonidan majburiyatlar qabul qilinishi (sotib olinishi yoki toʻlanishi) va davlat tomonidan tasdiqlovchi xatlar berilishi talab etiladigan davlat-xususiy sheriklik prinsiplari asosida imzoladigan barcha yangi loyihalar qiymatining cheklangan miqdori 6,5 mlrd. AQSH dollari miqdorida belgilansin.

11-modda. Oʻzbekiston Respublikasi konsolidatsiyalashgan byudjeti taqchilligining cheklangan miqdorini belgilash

2025-yil uchun Oʻzbekiston Respublikasi konsolidatsiyalashgan byudjeti taqchilligining cheklangan miqdori yalpi ichki mahsulotning 3 foizi miqdorida belgilansin.

Oʻzbekiston Respublikasi konsolidatsiyalashgan byudjeti taqchilligi cheklangan miqdorining oshib ketishiga olib kelishi mumkin boʻlgan Oʻzbekiston Respublikasi Davlat byudjeti va davlat maqsadli jamgʻarmalari hisobidan qoʻshimcha xarajatlar faqat qoʻshimcha daromad manbai mavjud boʻlganda yoki boshqa xarajatlarni qisqartirish hisobiga amalga oshiriladi.

3-bob. Byudjetlararo munosabatlarni tartibga solishning oʻziga xos xususiyatlari**12-modda. 2025-yil uchun Qoraqalpogʻiston Respublikasi byudjetining, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlarining, tumanlar va shaharlar byudjetlarining daromadlarini shakllantirishning oʻziga xos xususiyatlari**

Soliqlarning quyidagi turlari tumanlar va shaharlar byudjetlariga toʻliq hajmda oʻtkaziladi:

jismoniy shaxslardan olinadigan mol-mulk soligʻi; jismoniy shaxslardan olinadigan yer soligʻi; mol-mulkni ijaraga berishdan olinadigan yillik daromad toʻgʻrisidagi deklaratsiyaga asosan jismoniy shaxslar tomonidan toʻlanadigan, shuningdek yakka tartibdagi tadbirkorlar tomonidan toʻlanadigan jismoniy shaxslardan olinadigan daromad soligʻi; suv resurslaridan foydalanish uchun soliq;

noruda qurilish materiallari boʻyicha yer qaʼridan foydalanish uchun soliq; aylanmadan olinadigan soliq; yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq, bundan yirik soliq toʻlovchilar tomonidan toʻlanadigan soliq mustasno; yuridik shaxslardan olinadigan yer soligʻi, bundan yirik soliq toʻlovchilar tomonidan toʻlanadigan soliq mustasno; davlat aktivlarini ijaraga berishdan tushumlar.

Ushbu moddaning birinchi qismida nazarda tutilgan daromadlar turlari qoʻllanilganda, tumanlar va shaharlar byudjetlarining daromadlari xarajatlardan koʻp boʻlgan taqdirda, Qoraqalpogʻiston Respublikasi Joʻrgʻori Kengesi, xalq deputatlari viloyatlar va Toshkent shahar Kengashlari yuqori turuvchi byudjetlarga ajratmalarni nazarda tutishi mumkin.

Soliqlarning quyidagi turlari Qoraqalpogʻiston Respublikasining respublika byudjetiga, viloyatlarning viloyat byudjetlariga va Toshkent shahrining shahar byudjetiga toʻliq hajmda oʻtkaziladi:

yirik soliq toʻlovchilar tomonidan toʻlanadigan, yuridik shaxslarning mol-mulkiga solinadigan soliq; yirik soliq toʻlovchilar tomonidan toʻlanadigan, yuridik shaxslardan olinadigan yer soligʻi; benzinni, dizel yoqilgʻisini va gazni yakuniy isteʼmolchilarga realizatsiya qilishdagi aksiz soligʻi;

tamaki mahsulotlari (import orqali kirgan mahsulotlardan tashqari) uchun aksiz soligʻi boʻyicha tushumlar, tegishincha oʻtgan moliya yilining 1-iyul holatiga koʻra Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligidan olingan Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri aholisi sonining respublika aholisi sonidagi ulushiga muvofiq. Bunda daromadlar boʻyicha prognozning bajarilmagan qismi Qoraqalpogʻiston Respublikasining respublika byudjetiga, viloyatlarning viloyat byudjetlariga va Toshkent shahrining shahar byudjetiga respublika byudjeti mablagʻlari hisobidan qoplanadi, daromadlar boʻyicha prognozning oshirib bajarilgan qismi esa

respublika byudjeti ixtiyorida qoladi.

Soliqlar Qoraqalpogʻiston Respublikasining respublika byudjetiga, viloyatlarning viloyat byudjetlariga va Toshkent shahrining shahar byudjetiga quyidagi ulushlarda:

jismoniy shaxslardan olinadigan daromad soligʻidan tushgan tushumlarning (jismoniy shaxslar mol-mulkni ijaraga berishdan olinadigan yillik daromad toʻgʻrisidagi deklaratsiyaga asosan toʻlaydigan, shuningdek yakka tartibdagi tadbirkorlar toʻlaydigan jismoniy shaxslardan olinadigan daromad soligʻidan tashqari) Navoiy viloyatida 66 foizi, Toshkent viloyatida 51 foizi, Toshkent shahrida 12 foizi, Qoraqalpogʻiston Respublikasi va boshqa viloyatlarda 100 foizi;

foйда soligʻidan tushgan tushumlarning (Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining qarori bilan tasdiqlanadigan roʻyxatga muvofiq yirik soliq toʻlovchilar, Oʻzbekiston Respublikasida doimiy muassasa orqali faoliyatni amalga oshiruvchi Oʻzbekiston Respublikasi norezidentlari tomonidan, shuningdek norezidentlarning toʻlov manbaida ushlab qolinadigan daromadlaridan toʻlanadigan foyda soligʻidan tashqari) Navoiy viloyatida 70 foizi, Toshkent viloyatida 49 foizi, Toshkent shahrida 12 foizi, Qoraqalpogʻiston Respublikasi va boshqa viloyatlarda 100 foizi;

alkogol mahsulotlari, shu jumladan pivo (import qilinadigan alkogol mahsulotlari va pivodan tashqari) uchun ishlab chiqaruvchilar tomonidan toʻlanadigan aksiz soligʻining Toshkent viloyati va Toshkent shahrida 5 foizi, Qoraqalpogʻiston Respublikasi va boshqa viloyatlarda 30 foizi oʻtkaziladi.

Oʻzbekiston Respublikasi Davlat byudjetiga qonunchilikda belgilangan miqdorlarda taqsimlanadigan quyidagi daromadlar respublika byudjeti va Qoraqalpogʻiston Respublikasi byudjeti, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlari oʻrtasida taqsimlanadi:

davlat boʻljari; jarimalar; yigʻimlar; davlat daromadiga oʻtkazilgan mol-mulkni realizatsiya qilishdan tushumlar.

Qonunchilikda belgilangan tartibda davlat aktivlarini sotishdan mahalliy byudjetlarga tushadigan tushumlar tumanlar va shaharlar byudjetlari hamda Qoraqalpogʻiston Respublikasi byudjeti, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlari oʻrtasida teng ulushlarda taqsimlanadi.

Jismoniy shaxslardan olinadigan daromad soligʻi tushumlarining kamida 50 foizi (bundan yirik soliq toʻlovchilar tomonidan toʻlanadigan soliq mustasno) tumanlar va shaharlar byudjetlariga oʻtkaziladi.

Qoraqalpogʻiston Respublikasi Joʻrgʻori Kengesi, xalq deputatlari viloyatlar va Toshkent shahar Kengashlari:

tegishli darajadagi mahalliy byudjetlarga ajratiladigan soliqdarni va boshqa turdagi daromadlarni (shu jumladan ushbu moddaning uchinchi, toʻrtinchi va beshinchi qismlarida koʻrsatilgan daromadlarni) hamda byudjetlararo transferlarni taqsimlashga; daromadlarning prognozini oshirib bajarishdan olingan mablagʻlarning bir qismini tumanlar va shaharlar byudjetlariga hududni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish dasturlarini amalga oshirish uchun berishga haqli.

Qoraqalpogʻiston Respublikasi Joʻrgʻori Kengesi, xalq deputatlari viloyatlar Kengashlari ushbu Qonun 8-ilovasining 1-bandida belgilangan ijara toʻlovining eng kam stavkalariga nisbatan tumanlar va shaharlar kesimida, ularning iqtisodiy rivojlanishi darajasiga qarab 2,0 gacha oshiruvchi koeffitsiyentni joriy etishga haqli. Bu holda Toshkent shahar xalq deputatlari Kengashi tomonidan ushbu koeffitsiyentdan Oʻzbekiston Respublikasining Soliq kodeksida yer soligʻini hisob-kitob qilish maqsadlari uchun belgilangan zonalar kesimida foydalaniladi.

Xalq deputatlari tumanlar va shaharlar Kengashlari tumanlar hamda shaharlarning ommaviy dam olishga va (yoki) turizmga ixtisoslashtirilgan ayrim hududlarida mol-mulkni ijaraga beruvchi jismoniy shaxslar uchun belgilangan ijara toʻlovining eng kam stavkalariga Toshkent shahri uchun belgilangan miqdorlargacha oʻsib boruvchi koeffitsiyentlarni joriy etishga haqli.

Agar qonunchilikda daromadlarning byudjet darajalari boʻyicha taqsimlanishi nazarda tutilmagan boʻlsa:

Oʻzbekiston Respublikasi Davlat byudjetiga oʻtkazilishi lozim boʻlgan daromadlarning turlari respublika byudjetiga oʻtkaziladi; mahalliy byudjetlarga oʻtkazilishi lozim boʻlgan daromadlarning turlari tegishincha Qoraqalpogʻiston Respublikasining respublika byudjetiga, viloyatlarning viloyat byudjetlariga va Toshkent shahrining shahar byudjetiga oʻtkaziladi.

Byudjet tizimi byudjetlariga ortiqcha yoki notoʻgʻri toʻlangan tushumlarning summalarini qaytarish ularni qaytarish sanasida amalda boʻlgan ajratmalar normativlariga muvofiq tegishli byudjet tizimi byudjetlaridan, bekor qilingan daromad turlari boʻyicha esa respublika byudjetidan amalga oshiriladi.

Davlat korxonalarini hamda ustav kapitalida 50 foiz va undan ortiq miqdorda davlat ulushi mavjud boʻlgan yuridik shaxslar (shu jumladan ularning tarkibiga kiruvchi korxonalar tomonidan) 2025-yilning 1-iyuliga qadar 2024-yil yakunlari boʻyicha oʻz sof foydasining 50 foizi miqdorida ajratmalar va davlat ulushi boʻyicha dividendlar hisoblanadi hamda 2025-yilning 1-sentabridan kechiktirmay tegishli darajadagi byudjetlarga oʻtkaziladi. Shuningdek ustav kapitalida 50 foiz va undan ortiq miqdorda davlat ulushi mavjud boʻlgan oltin va mis qazib oluvchi korxonalar 2024-yildagi va 2025-yildagi davlat ulushi boʻyicha sof foydasining 100 foizini Oʻzbekiston Respublikasi Davlat byudjetiga dividendlar tarzida oʻtkazadi.

Oʻzbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi ustav kapitalida 50 foiz va undan ortiq miqdorda davlat ulushi mavjud boʻlgan oltin va mis qazib oluvchi korxonalar uchun dividendlar toʻlash miqdori va davriyligini qonunchilikda belgilangan tartibda aniqlashga haqli.

13-modda. 2025-yilda Oʻzbekiston Respublikasining Davlat byudjeti xarajatlarni amalga oshirishning oʻziga xos xususiyatlari

Mahalliy davlat hokimiyati organlarining tashabbusiga koʻra amalga oshiriladigan qoʻshimcha tadbirlarni moliyalashtirish faqat Qoraqalpogʻiston Respublikasi byudjetining, viloyatlar va Toshkent shahar, tumanlar va shaharlar mahalliy byudjetlarining qoʻshimcha manbalari hisobidan amalga oshiriladi.

Choraklar yakunlari boʻyicha ushbu Qonunning 6-ilovasida keltirilgan daromadlarning prognoz koʻrsatkichlari mahalliy ijro hokimiyati organlarining faoliyatiga bogʻliq boʻlmagan sabablarga koʻra 5 foizdan ortiq miqdorga bajarilmagan va moliya yili oxirigacha ushbu mablagʻlarning tushish ehtimoli boʻlmagan taqdirda, Qoraqalpogʻiston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va

Toshkent shahar hokimliklari Vazirlar Mahkamasiga xarajatlarni maqbullashtirish boʻyicha choralar koʻrish bilan birga tartibga soluvchi byudjetlararo transferlar miqdorini oshirish yuzasidan soʻrov bilan murojaat qiladi hamda mazkur taklif Vazirlar Mahkamasi tomonidan ushbu Qonunda belgilangan tartibda koʻrib chiqiladi.

Bunda Qoraqalpogʻiston Respublikasi byudjetining, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlarining tegishli chorakdagi mahalliy ijro hokimiyati organlarining faoliyatiga bogʻliq boʻlmagan sabablarga koʻra bajarilmagan va moliya yili oxirigacha ushbu mablagʻlarning tushish ehtimoli mavjud boʻlmagan byudjet daromadlari turlarining prognoz koʻrsatkichlari aniqlashtiriladi hamda ushbu summa boshqa daromad manbalari yoki respublika byudjeti hisobidan qoplanadi.

Tumanlar va shaharlar hokimliklari ham Qoraqalpogʻiston Respublikasi Vazirlar Kengashiga, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklariga xuddi shunday tartibda murojaat qiladi.

Quyidagilar tegishincha Qoraqalpogʻiston Respublikasining respublika byudjetidan, viloyatlarning viloyat byudjetlaridan va Toshkent shahrining shahar byudjetidan, tumanlar va shaharlar byudjetlaridan moliyalashtiriladi:

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri, tumanlar va shaharlardagi Xalq qabulxonalarini saqlash xarajatlari; sud boshqaruvchilarining mehnatiga haq toʻlash bilan bogʻliq xarajatlari.

Quyidagilar Qoraqalpogʻiston Respublikasining respublika byudjetidan, viloyatlarning viloyat byudjetlaridan va Toshkent shahrining shahar byudjetidan moliyalashtiriladi:

Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrining sogʻliqni saqlash muassasalari obyektlarini loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish), mukammal taʼmirlash va jihozlashga, shuningdek sugʻoriladigan yerlarining meliorativ holatini yaxshilash tadbirlari doirasida obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish), mukammal taʼmirlash hamda taʼmirlash-tiklash ishlariga doir xarajatlari;

Soliq qoʻmitasining hududiy organlarini saqlash xarajatlari; Oʻzbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi huzuridagi Kadastr agentligining hududiy organlarini saqlash xarajatlari;

kollejar va texnikumlarni saqlash xarajatlari.

Quyidagilar respublika byudjetidan moliyalashtiriladi: kam taʼminlangan oilalarga bolalar nafaqalarini va moddiy yordamni toʻlash;

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Ijtimoiy himoya milliy agentligining tizim tashkilotlarini (bolalar va mehribonlik uylari, voyaga yetmaganlar bilan ishlash sektorlari hamda oilaviy bolalar uylari) saqlash xarajatlari;

Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrining maktabgacha taʼlim tashkilotlari, umumtaʼlim hamda ixtisoslashtirilgan maktablari obyektlarini loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish), mukammal taʼmirlash va jihozlashga doir xarajatlari;

Qarshi magistral kanalidan foydalanish boshqarmasini, Qoraqalpogʻiston Respublikasi Suv xoʻjaligi vazirligi hamda irrigatsiya tizimlari havza boshqarmalari huzuridagi nasos stansiyalari va energetika boshqarmalarini, shuningdek suv omborlaridan foydalanish boshqarmalarini saqlash xarajatlari.

Tashkiliy-huquqiy shaklidan qatʼi nazar, hududiy issiqlik taʼminoti korxonalarini tomonidan shakllantirilgan tariflar narxlarini tartibga soluvchi organlar tomonidan koʻrib chiqiladi hamda tegishincha Qoraqalpogʻiston Respublikasi Joʻrgʻori Kengesining, xalq deputatlari viloyatlar va Toshkent shahar Kengashlarining qarorlari bilan maʼqullanganidan keyin Qoraqalpogʻiston Respublikasi Vazirlar Kengashi raisi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimlari tomonidan tasdiqlanadi.

Issiqlik taʼminoti xizmatlari uchun tartibga solinadigan narxlarini (tariflarni) yil davomida qayta koʻrib chiqish yakunlariga koʻra issiqlik bilan taʼminlovchi korxonalar aholiga pasaytirilgan tariflar qoʻllanilishi natijasida koʻrgan zararlarining oʻrnni qoplash uchun qoʻshimcha mablagʻlarga boʻlgan talab Qoraqalpogʻiston Respublikasi respublika byudjetining, viloyatlar viloyat byudjetlarining va Toshkent shahri shahar byudjetining qoʻshimcha manbalari hisobidan qoplanadi.

4-bob. Yakunlovchi qoidalar**14-modda. «2025-yil uchun Oʻzbekiston Respublikasining Davlat byudjeti toʻgʻrisida»gi Oʻzbekiston Respublikasi Qonunini buzganlik uchun javobgarlik**

“2025-yil uchun Oʻzbekiston Respublikasining Davlat byudjeti toʻgʻrisida”gi Oʻzbekiston Respublikasi Qonunini buzganlikda aybdor shaxslar belgilangan tartibda javobgar boʻladi.

15-modda. Ushbu Qonunning ijrosini, yetkazilishini, mohiyati va ahamiyati tushuntirilishini taʼminlash

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi va boshqa manfaatdor tashkilotlar ushbu Qonunning ijrosini, ijrochilarga yetkazilishini hamda mohiyati va ahamiyati aholi oʻrtasida tushuntirilishini taʼminlasin.

16-modda. Qonunchilikni ushbu Qonunga muvofiqlashtirish

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi: hukumat qarorlarini ushbu Qonunga muvofiqlashtirsin; respublika ijro etuvchi hokimiyati organlari ushbu Qonunga yid boʻlgan oʻz normativ-huquqiy hujjatlarini qayta koʻrib chiqishlari va bekor qilishlarini taʼminlasin.

17-modda. Ushbu Qonunning kuchga kirishi

Ushbu Qonun 2025-yil 1-yanvardan eʼtiboran kuchga kiradi.

Oʻzbekiston Respublikasining Prezidenti

Toshkent shahri,
2024-yil 24-dekabr
№ OʻRQ-1011

Sh. MIRZIYOYEV

“2025-yil uchun Oʻzbekiston Respublikasining Davlat byudjeti toʻgʻrisida”gi Oʻzbekiston Respublikasi Qonunining 1 – 10-ilovalari Oʻzbekiston Respublikasi Oliy Majlisi palatalarining Axborotnomasi, Oʻzbekiston Respublikasi Qonun hujjatlari toʻplami va Oʻzbekiston Respublikasi qonunchilik maʼlumotlari milliy bazasida eʼlon qilinadi.

O'zbekiston Respublikasining
QONUNI«2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida»gi
O'zbekiston Respublikasi Qonuniga o'zgartirishlar kiritish haqida

(Davomi. Boshlanishi 1-betda).

2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasi nomidan chiqariladigan davlat qimmatli qog'ozlarining cheklangan so'f hajmi 30,0 trln so'm miqdorida belgilansin»;

3) 13-modda oltinchi qismining ikkinchi xatboshisidagi "umumiy o'rta ta'lim tashkilotlari, maktabgacha ta'lim tashkilotlari" degan so'zlar chiqarib tashlansin;

4) 3-ilovaning matni quyidagi tahrirda bayon etilsin:

«2024-yil uchun davlat maqsadli jamg'armalarining hamda O'zbekiston Respublikasi Tiklanish va taraqqiyot jamg'armasining daromadlari prognozi hamda ularning xarajatlari

mln so'm

T/r	Ko'rsatkichlar	2024-yil uchun prognoz
1.	Jami – davlat maqsadli jamg'armalari	
	Yil boshiga qoldiq	12 840 905,9
	Daromadlar prognozi	64 767 032,8
	Davlat byudjetidan transfertlar	34 881 928,8
	Xarajatlar	97 600 859,4
<i>shu jumladan:</i>		
	Davlat byudjetiga transfertlar	10 300 000,0
	Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	14 889 008,1
1.	“El-yurt umidi” jamg'armasi	
	Yil boshiga qoldiq	48 072,4
	Daromadlar prognozi	20 000,0
	Davlat byudjetidan transfertlar	500 000,0
	Xarajatlar	560 800,0
<i>shu jumladan:</i>		
	Jamg'arma stipendiatlarining xorijdagi nufuzli ta'lim muassasalarida ta'lim olishini va stajirovkadan o'tishini tashkil etish	550 800,0
	Xorijlik olimlar va mutaxassislarini, shu jumladan vatandoshlarimizni respublikada mehnat faoliyatini amalga oshirishga jalb etish	1 500,0
	Jamg'armani saqlash bilan bog'liq xarajatlar	6 000,0
	Boshqa xarajatlar	2 500,0
	Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	7 272,4
2.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Jismoniy va yuridik shaxslarga yetkazilgan mulkiy zararlarini kompensatsiya qilish bo'yicha respublika maqsadli jamg'armasi	
	Yil boshiga qoldiq	0,3
	Daromadlar prognozi	
	Davlat byudjetidan transfertlar	600 000,0
	Xarajatlar	600 000,0
<i>shu jumladan:</i>		
	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va Hukumatni tomonidan qabul qilingan dasturlar, topshiriqlar asosida jismoniy va yuridik shaxslarga yetkazilgan zararlarini qoplash	600 000,0
	Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	0,3
3.	Byudjetdan tashqari Pensiya jamg'armasi	
	Yil boshiga qoldiq	3 037 286,0
	Daromadlar prognozi	47 478 346,0
	<i>shu jumladan:</i>	
	Ijtimoiy soliq tushumlari	46 168 346,0
	Boshqa daromadlar	1 310 000,0
	Davlat byudjetidan transfertlar	15 981 584,5
	Xarajatlar	64 094 832,7
<i>shu jumladan:</i>		
	Fuqarolarga davlat pensiyalarining barcha turlari uchun to'lovlar, shuningdek pensiya va nafaqalarni yetkazib berish xarajatlari	64 091 132,7
	Boshqa xarajatlar	3 700,0
	Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	2 402 383,8
4.	Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasi	
	Yil boshiga qoldiq	12 622,5
	Daromadlar prognozi	187 137,7
	<i>shu jumladan:</i>	
	Ijtimoiy soliq tushumlari	135 600,0
	Boshqa daromadlar	51 537,7
	Davlat byudjetidan transfertlar	264 236,4
	Xarajatlar	463 874,1
<i>shu jumladan:</i>		
	Aholi bandligiga ko'maklashish markazlarida ish qidirayotgan va ishsiz maqomiga ega shaxs sifatida ro'yxatdan o'tgan shaxslarni kasbga tayyorlash, qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish	291 874,1
	Ishsizlarga muddatidan oldin pensiyalar tayinlanishi munosabati bilan byudjetdan tashqari Pensiya jamg'armasining xarajatlarini qoplash	20 000,0
	Ishsizlik bo'yicha nafaqalar, ishsizlarga kompensatsiyalar, stipendiyalar, moddiy yordam va boshqa to'lovlarni to'lash	62 100,0
	Bandlikka ko'maklashish markazlari, vaqtinchalik bir martalik ish bilan ta'minlash markazlari, ishsiz va band bo'lmagan aholini kasb-hunarga o'qitish hududiy markazlari, ishsizlarni kasbga tayyorlash, qayta tayyorlash va ularning malakasini oshirish o'quv markazlarining ayrim bo'linmalarini moddiy-texnik ta'minlash va saqlash turish	42 000,0
	Ishga joylashtirish, aholi bandligini ta'minlash va mehnatni muhofaza qilish, vakansiyalar hamda band bo'lmagan aholini hisobga olish sohasida axborot-kommunikatsiya tizimlari va texnologiyalarini yaratish, rivojlantirish va texnik qo'llab-quvvatlash, shu jumladan dasturiy ta'minot ishlab chiqish va texnik vositalarni xarid qilish	10 000,0
	Subsidiyalari to'lash	29 300,0
	O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining Mehnatni rag'batlantirish jamg'armasiga ajratmalar	5 600,0
	Boshqa xarajatlar	3 000,0
	Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	122,4

5.	Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshiruvchi shaxslarni qo'llab-quvvatlash hamda ularning huquq va manfaatlarini himoya qilish jamg'armasi	
	Yil boshiga qoldiq	166 651,9
	Daromadlar prognozi	102 338,9
	<i>shu jumladan:</i>	
	Litsenziya bitimi doirasida O'zbekiston Respublikasi fuqarolarini xorijda mehnat faoliyatini amalga oshirish uchun yuboruvchi tashkilotlarning mablag'larini zaxiralash hisobidan tushumlar	11 560,0
	Ruxsatnoma (ish beruvchiga xorijdan ishchi kuchini jalb qilish huquqini beradigan hujjat) va tasdiqnom (chet el fuqarosiga mehnat faoliyatini amalga oshirish huquqini beradigan hujjat) berilganligi uchun yig'imlardan tushum	61 099,4
	Boshqa daromadlar	29 679,5
Davlat byudjetidan transfertlar		
	Xarajatlar	171 800,0
<i>shu jumladan:</i>		
	Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshirish davrida mehnat va boshqa huquqlari buzilgan, murakkab moliyaviy ahvolda tushib qolgan fuqarolarni huquqiy va ijtimoiy himoya qilish hamda ularga moddiy yordam ko'rsatish	2 500,0
	Mehnat migratsiyasida bo'lgan davrda jarohat olishi tufayli tibbiy yordam talab etilgan fuqarolarga tibbiy xizmat ko'rsatish	1 000,0
	Mehnat migratsiyasida bo'lgan davrda vafot etgan fuqarolarning jasadlarini, shuningdek xorijda mehnat faoliyatini amalga oshirish davrida mayib bo'lgan yoki og'ir tan jarohati olgan fuqarolarni olib kelish	5 000,0
	Xorijda vaqtinchalik mehnat faoliyatini amalga oshirgan davrda fuqarolarning hayoti va sog'lig'ini sug'urtalash bo'yicha sug'urta summasining o'rni qoplash uchun sug'urta kompaniyalariga bir yo'la beriladigan subsidiyalari berish	10 000,0
	Xorijda mehnat faoliyatini amalga oshirish uchun chiqib ketayotgan fuqarolarni ketish oldidan moslashtirish, kasbga tayyorlash, ularning kasbiy malakasini tasdiqlash markazlarini respublika hududlarida tashkil etish va jihozlash	12 000,0
	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Migratsiya agentligining xorijiy vakolatxonalarini tashkil etish, jihozlash va saqlash turish	35 000,0
	O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligining Mehnatni rag'batlantirish jamg'armasiga ajratmalar	15 000,0
	Jamg'armaning Ijro etuvchi direksiyasini saqlash bilan bog'liq xarajatlar	1 500,0
	Davlat byudjetiga o'tkaziladigan mablag'lar	69 800,0
	Boshqa xarajatlar	20 000,0
	Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	97 190,8
6.	Jamoat ishlari jamg'armasi	
	Yil boshiga qoldiq	46 135,2
	Daromadlar prognozi	15 000,0
	<i>shu jumladan:</i>	
	Asosiy vositalar, mini-uskunalar va inventarlar ijarasidan tushumlar	7 000,0
	Boshqa daromadlar	8 000,0
	Davlat byudjetidan transfertlar	140 000,0
	Xarajatlar	190 938,7
<i>shu jumladan:</i>		
	Jamoat ishlari jamg'armasi uchun ijara asosida berish yo'li bilan foydalanish uchun mo'ljallangan asosiy vositalar, mini-uskunalar va inventarlarni xarid qilish	156 803,2
	Jamoat ishlari bajarish uchun maxsus kiyimlar va xavfsizlik texnikasi vositalarini xarid qilish	11 000,0
	Jamoat ishlari amalga oshirishni tashkil etish masalalari bo'yicha axborot materiallarini, ko'rgazmalari asoratini tayyorlash, ma'lumotlarni ommaviy axborot vositalarida joylashtirish	4 500,0
	Jamg'armani saqlash bilan bog'liq xarajatlar	3 435,5
	Boshqa xarajatlar	15 000,0
	Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	10 196,5
7.	Bog'dorchilik va issiqxonalar xo'jaligini rivojlantirish jamg'armasi	
	Yil boshiga qoldiq	21 426,2
	Daromadlar prognozi	457 000,0
	<i>shu jumladan:</i>	
	Tijorat banklari va tadbirkorlarga ajratilgan resurslar bo'yicha olinadigan foizlar	56 000,0
	Oldingi yillarda ajratilgan resurslarning qaytishi	400 000,0
	Boshqa daromadlar	1 000,0
	Davlat byudjetidan transfertlar	135 000,0
	Xarajatlar	613 426,2
<i>shu jumladan:</i>		
	Subsidiyalari berish	120 000,0
	O'zbekiston Respublikasi Qishloq xo'jaligi vazirligi huzuridagi Qishloq xo'jaligida xizmatlar ko'rsatish agentligi va uning idoraviy mansub tashkilotlarini saqlash bilan bog'liq xarajatlar	53 426,2
	O'zbekiston Respublikasi Davlat byudjetidan olingan ssuda va jalb qilingan qarz mablag'larini qaytarish uchun xarajatlar	400 000,0
	Jalb qilingan qarz mablag'lari bo'yicha to'lanadigan foiz xarajatlar	40 000,0
	Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	
8.	Vinochilikni rivojlantirish jamg'armasi	
	Yil boshiga qoldiq	141 194,8
	Daromadlar prognozi	65 467,4
	<i>shu jumladan:</i>	
	Texnik navli uzum plantatsiyalarini yaratish va alkogol mahsulotlari ishlab chiqarish uchun berilgan qarzlar hamda tijorat banklariga kredit ajratish uchun berilgan resurslar bo'yicha hisoblangan foizlardan tushumlar	23 719,6
	Boshqa daromadlar	41 747,8

Davlat byudjetidan transfertlar		
Xarajatlar	138 500,0	
<i>shu jumladan:</i>		
Texnik navli uzum plantatsiyalarini yaratish va alkogol mahsulotlari ishlab chiqarish uchun qarz berish hamda tijorat banklariga kredit ajratish uchun resurslar joylashtirish	100 000,0	
Subsidiyalari berish	30 000,0	
Boshqa xarajatlar	8 500,0	
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	68 162,2	
9. Raqamli texnologiyalarni rivojlantirish jamg'armasi		
Yil boshiga qoldiq	214 183,2	
Daromadlar prognozi	1 366 261,3	
<i>shu jumladan:</i>		
Abonent raqamidan foydalanlik uchun to'lovdan tushumlar	985 238,1	
Telekommunikatsiyalar sohasidagi faoliyatni amalga oshirish huquqi uchun litsenziya berilganligi uchun davlat bo'jidan tushumlar	108 762,0	
Respublika o'rnatilgan avtomatlashtirilgan foto va video qayd etish texnika vositalari orqali qayd etilgan qoidabuzarliklar uchun undirilgan jarimalardan tushumlar	249 930,8	
Boshqa daromadlar	22 330,4	
Davlat byudjetidan transfertlar		
Xarajatlar	1 397 636,2	
<i>shu jumladan:</i>		
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining va Vazirlar Mahkamasi qarorlarida belgilangan axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirishga oid vazifalarni hamda loyihalarni amalga oshirish, axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini takomillashtirish hamda rivojlantirish bo'yicha ustuvor loyihalarni ishlab chiqish, amalga oshirish va kuzatib borish, elektron hukumat va raqamli iqtisodiyot tizimlarini shakllantirish, rivojlantirish bo'yicha loyihalarni ishlab chiqish, amalga oshirish va kuzatib borish	165 022,9	
Muhammad al-Xorazmiy nomidagi axborot-kommunikatsiya texnologiyalari yo'nalishiga oid fanlarni chuqurlashtirib o'qitishga ixtisoslashtirilgan maktabni ta'mirlash, rekonstruksiya qilish va jihozlash, uning o'qituvchilari va xodimlarini qo'shimcha rag'batlantirish uchun xarajatlar	9 108,7	
Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot texnologiyalari universiteti huzuridagi Ilmiy-innovatsion rivojlantirish jamg'armasiga ajratmalar	1 730,9	
O'zbekiston Milliy kutubxonasi – a????? ?????? ?????? ?????? ?????? ?????? ?????? xborot resurs markazi huzuridagi byudjetdan tashqari Axborot-kutubxona muassasalarini rivojlantirish jamg'armasiga ajratmalar	4 661,8	
“Kiberxavfsizlik markazi” DUK faoliyatini moliyalashtirish	68 180,0	
O'zbekiston Respublikasi Raqamli texnologiyalar vazirligi, uning hududiy boshqarmalari va tizim tashkilotlarini saqlash bilan bog'liq xarajatlar	507 263,1	
“Xavfsiz shahar” yagona integratsiyalashgan tizimlarini yaratish va rivojlantirish bilan bog'liq xarajatlar	249 930,8	
Axborot texnologiyalari sohasida ta'lim tizimini yanada takomillashtirish hamda ta'lim yo'nalishidagi dasturiy mahsulotlarni ishlab chiqish infratuzilmasini rivojlantirish bilan bog'liq xarajatlar	164 000,0	
Boshqa xarajatlar	227 738,0	
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	182 808,3	
10. Turizmni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi		
Yil boshiga qoldiq	15 712,0	
Daromadlar prognozi	297 000,0	
<i>shu jumladan:</i>		
Joylashtirish vositalaridan undiriladigan turistik (mehmonxonalar) yig'imdan tushumlar	200 000,0	
Jalb etiladigan kreditlar	60 000,0	
Boshqa daromadlar	37 000,0	
Davlat byudjetidan transfertlar	137 000,0	
Xarajatlar	390 895,0	
<i>shu jumladan:</i>		
Turizm sohasidagi maqsadli dasturlarni moliyalashtirish	55 000,0	
Xorijiy turizm bozorlarida mamlakat turizm salohiyatini targ'ib qilish uchun xarajatlar	55 000,0	
O'zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligi huzuridagi Turizm qo'mitasi, shu jumladan uning hududiy bo'linmalari va tizim tashkilotlarini saqlash bilan bog'liq xarajatlar	107 390,0	
Yangi mehmonxonalar qurish va jihozlash uchun investorlar xarajatlarining bir qismini qoplash uchun subsidiyalari ajratish	100 000,0	
Turoperatorlar tomonidan turistik oqim past bo'lgan xorijiy mamlakatlardan O'zbekiston Respublikasiga olib kelingan har bir turist uchun subsidiyalari ajratish	6 000,0	
Turoperatorlar va aviatashuvchilarning xorijiy mamlakatlardan Samarqand, Buxoro va Urganch xalqaro aeroportlariga amalga oshirgan charter aviaqatnovlari bo'yicha har bir xorijiy turist uchun subsidiya ajratish	8 000,0	
Turistik (mehmonxonalar) yig'imdan kelib tushadigan mablag'lar hisobidan O'zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vazirligi huzuridagi Xavfsiz turizmni ta'minlash jamg'armasiga o'tkaziladigan mablag'lar	26 850,0	
Teatrlashtirilgan tomosha va konsert dasturlarini tashkil etish uchun Madaniyat vazirligining byudjetdan tashqari jamg'armasiga o'tkazmalar	2 000,0	
“Yulduz bilan sayohat” loyihasini amalga oshirish uchun O'zbekiston Respublikasi Madaniyat vazirligining byudjetdan tashqari jamg'armasiga o'tkazmalar	4 000,0	
Boshqa xarajatlar	26 655,0	
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	58 817,0	
11. Davlat qarzigiz xizmat ko'rsatish bo'yicha kafolat jamg'armasi		
Yil boshiga qoldiq	1 029 872,5	

Daromadlar prognozi		717 467,3
<i>shu jumladan:</i>		
Jalb etiladigan kreditlar (qarzarlar) bo'yicha O'zbekiston Respublikasi nomidan davlat kafolatlari berilganligi uchun undiriladigan mukofot puli	32 558,3	
Vaqtincha bo'sh mablag'larni tijorat banklari depozitlariga joylashtirishdan va yuqori likvidli qimmatli qog'ozlarga investitsiya qilishdan tushumlar	78 109,6	
Xalqaro obligatsiyalarni joylashtirishdan tushgan mablag'larni depozitga joylashtirish, kredit liniyalari ochish va byudjet ssudalarini ajratishdan foiz tarzida to'lanadigan daromadlardan olingan foyda solig'i miqdorida respublika byudjetidan ajratma	46 965,9	
Xalqaro moliya institutlari, xorijiy davlatlar va tashkilotlardan jalb qilingan qarz mablag'larini O'zbekiston Respublikasi Markaziy banki va tijorat banklari depozitiga joylashtirishdan olinadigan daromadlar	209 833,5	
Yer qanidan foydalanlik uchun soliqning prognozdan oshirib bajarilgan qismining 50 foizi miqdorida ajratma	150 000,0	
Boshqa daromadlar	200 000,0	
Davlat byudjetidan transfertlar		
Xarajatlar	697 471,5	
<i>shu jumladan:</i>		
Qarzdor tashkilotlar davlat qarzi bo'yicha to'lovlarini o'z vaqtida va to'liq amalga oshirgan holatlarda qarzdor tashkilotlar tomonidan qayta qoplash sharti bilan qarz to'lovlarini amalga oshirish	681 489,2	
Boshqa xarajatlar	15 982,3	
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	1 049 868,3	
12. Oila va xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlash davlat maqsadli jamg'armasi		
Yil boshiga qoldiq	205 086,2	
Daromadlar prognozi	61 000,0	
<i>shu jumladan:</i>		
Tijorat banklariga imtiyozli asosda kreditlar ajratish uchun berilgan resurslarning qaytishi va hisoblangan foizdan kelib tushadigan daromadlar	60 000,0	
Boshqa daromadlar	1 000,0	
Davlat byudjetidan transfertlar		
Xarajatlar	204 000,0	
<i>shu jumladan:</i>		
Og'ir ijtimoiy vaziyatga tushib qolgan, shu jumladan nigironligi bo'lgan, kam ta'minlangan xotin-qizlarni moddiy qo'llab-quvvatlash	50 000,0	
Yosh qizlarni oilaviy hayotga tayyorlash, an'anaviy oilaviy qadriyatlarini mustahkamlash bo'yicha maqsadli ishlar olib borilishiga ko'maklashish	3 000,0	
Xotin-qizlarni kasbga o'rgatish va bandligini ta'minlashga ko'maklashadigan hamda ularning muammolari bilan shug'ullanadigan nodavlat notijorat tashkilotlarga va tadbirkorlik subyektlariga grant mablag'larini ajratish	30 000,0	
Respublika xotin-qizlar jamoatchilik kengashi tomonidan xotin-qizlar masalalari bo'yicha o'tkaziladigan xalqaro tadbirlarni tashkil etish va O'zbekiston delegatsiyasining xalqaro tadbirlarda ishtirok etishi bilan bog'liq xarajatlarini qoplashga ko'maklashish	7 000,0	
Respublika xotin-qizlar tadbirkorlik markazi, uning hududiy bo'linmalarini (filiallarini) saqlash bilan bog'liq xarajatlarini qoplash, ularning faoliyatini moliyaviy qo'llab-quvvatlash, ularda tashkil etilgan o'quv kurslarining mutaxassislariga soatbay haq to'lash	20 000,0	
Jamg'armaning Ijro etuvchi direksiyasini saqlash bilan bog'liq xarajatlar	9 000,0	
Og'ir ijtimoiy vaziyatga tushib qolgan xotin-qizlarni turar-joy bilan ta'minlashda boshlang'ich badalini to'lab berish	30 000,0	
Xotin-qizlarga oilaviy va xususiy tadbirkorlikni, hunarmandchilikni tashkil etish uchun resurslar ajratish hamda shunday faoliyat uchun imtiyozli kreditlar ajratish	50 000,0	
Boshqa xarajatlar	5 000,0	
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	62 086,2	
13. Byudjetdan tashqari Davlat aktivlarini boshqarish, transformatsiya va xususiy lashtirish jamg'armasi		
Yil boshiga qoldiq	3 326 027,3	
Daromadlar prognozi	11 803 000,0	
<i>shu jumladan:</i>		
Davlat aktivlarini (korxonalar, xo'jalik jamiyatlarining ustav fondlaridagi aksiyalar, yer uchastkalariga bo'lgan huquq va davlat mulki hisoblanadigan boshqa mulklarni) realizatsiya qilishdan tushgan mablag'lar	11 790 000,0	
Boshqa daromadlar	13 000,0	
Davlat byudjetidan transfertlar		
Xarajatlar	11 803 000,0	
<i>shu jumladan:</i>		
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining va Vazirlar Mahkamasi qarorlariga asosan bir yo'la to'lovlar	1 213 000,0	
Jamg'arma tasarrufida qoladigan mablag'lar	180 000,0	
Boshqa xarajatlar	110 000,0	
Davlat byudjetiga transfertlar		
shu jumladan:	10 300 000,0	
O'zbekiston Respublikasining respublika byudjetiga	10 000 000,0	
Qoraqalpog'iston Respublikasining respublika byudjetiga, viloyatlar va Toshkent shahrining mahalliy byudjetlariga	300 000,0	
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	3 326 027,3	
14. Davlat tibbiy sug'urtasi jamg'armasi		
Yil boshiga qoldiq	62 456,6	
Daromadlar prognozi	4 000,0	
Davlat byudjetidan transfertlar	3 959 226,3	
<i>shu jumladan:</i>		

(Davomi 4, 5, 6-betlarda).



O'zbekiston Respublikasining
QONUNI«2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida»gi
O'zbekiston Respublikasi Qonuniga o'zgartirishlar kiritish haqida

(Davomi. Boshlanishi 1, 3-betlarda).

Respublika byudjetidan	920 599,2
Mahalliy byudjetlardan	3 038 627,1
Xarajatlar	3 982 312,6
<i>shu jumladan:</i>	
Davlat tomonidan kafolatlangan tibbiy yordam doirasida tibbiy xizmatlarni davlat va xususiy tibbiyot tashkilotlaridan xarid qilish	3 942 463,5
Jamg'armaning ijro etuvchi apparatini saqlash bilan bog'liq xarajatlar	39 849,1
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	43 370,4
15. Ta'lim kreditini moliyalashtirish jamg'armasi	
Yil boshiga qoldiq	3 287 711,2
<i>shu jumladan:</i>	
Ta'lim kreditini moliyalashtirish uchun tijorat banklari depozitlariga joylashtirilgan mablag'lar	3 237 274,5
Daromadlar prognozi	244 500,0
Davlat byudjetidan transfertlar	2 990 500,0
Xarajatlar*	350 000,0
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	6 172 711,2
<i>shu jumladan:</i>	
Ta'lim kreditini moliyalashtirish uchun tijorat banklari depozitlariga joylashtirilgan mablag'lar	6 172 711,2
16. Avtomobil yo'llarini rivojlantirish maqsadli jamg'armasi	
Yil boshiga qoldiq	240 715,8
Daromadlar prognozi	
Davlat byudjetidan transfertlar	7 351 661,1
Xarajatlar	7 351 661,1
<i>shu jumladan:</i>	
O'zbekiston Respublikasining ijtimoiy va ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish dasturiga muvofiq avtomobil yo'llari, ko'priklar va yo'l o'tkazgichlarini qurish hamda rekonstruksiya qilish, shuningdek obyektlarni jihozlash va texnika xarid qilish	3 683 037,5
Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo'llarini mukammal va joriy ta'mirlash, saqlash, ko'kalamzorlashtirish ishlari bilan bog'liq xarajatlar	3 261 994,8
Umumiy foydalanishdagi avtomobil yo'llarida tabiiy ofatlarning oldini olish va ularning oqibatlarini bartaraf etish	370 755,0
O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Avtomobil yo'llari qo'mitasi va uning bosh boshqarmalari hamda Qo'mita tuzilmasidagi tashkilotlarni saqlash bilan bog'liq xarajatlar	35 873,8
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	240 715,8
17. Suv ta'minoti va kanalizatsiya tizimlarini rivojlantirish jamg'armasi	
Yil boshiga qoldiq	118 212,5
Daromadlar prognozi	
Davlat byudjetidan transfertlar	1 371 320,5
Xarajatlar	1 461 320,5
<i>shu jumladan:</i>	
Ichimlik suvi ta'minoti va kanalizatsiya tizimlarini kompleks rivojlantirish dasturiga muvofiq ichimlik suvi ta'minoti va kanalizatsiya tizimi obyektlarini qurish va rekonstruksiya qilish, shuningdek loyihalar-tadqiqot ishlari moliyalashtirish	1 461 320,5
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	28 212,5
18. Ilim-fanni moliyalashtirish va innovatsiyalarni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi	
Yil boshiga qoldiq	128 544,7
Daromadlar prognozi	75 710,0
<i>shu jumladan:</i>	
O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligiga patent bojlari, yig'irmalar va soliq toifasiga kirmaydigan boshqa to'lovlardan kelib tushadigan mablag'lardan tushumlar	60 714,0
Boshqa daromadlar	14 996,0
Davlat byudjetidan transfertlar	715 000,0
Xarajatlar	916 740,0
Ilmiy faoliyatga oid davlat dasturlari doirasidagi loyihalarni moliyalashtirish uchun xarajatlar	663 380,0
Yangi va zamonaviy yuqori texnologik asbob-uskunalar bilan jihozlangan ilmiy laboratoriyalarni tashkil qilish va qo'shimcha jihozlash uchun xarajatlar	84 700,0
Innovatsion faoliyat subyektlaridagi obyektlarni qurish va jihozlash uchun xarajatlar	54 620,0
Yosh olimlarning qisqa muddatli ilmiy stajirovkalarini moliyalashtirish uchun xarajatlar	20 655,0
Jamg'armaning ijro etuvchi direksiyasini saqlash xarajatlari	10 285,0
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining va Vazirlar Mahkamasining qarorlariga asosan dasturlarni amalga oshirish bilan bog'liq xarajatlar	83 100,0
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	2 514,7
19. Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg'armasi	
Yil boshiga qoldiq	40 847,6
Daromadlar prognozi	135 600,0
Davlat byudjetidan transfertlar	206 400,0
Xarajatlar	382 000,0
<i>shu jumladan:</i>	
Subsidiyalar to'lash	362 000,0
<i>shu jumladan:</i>	
Tomorqa yer egalari uchun subsidiyalar	70 000,0
Qishloq xo'jaligi kooperativlari ustav fondiga ulush sifatida kiritish uchun subsidiyalar	18 000,0
"O'zbekpakanoat" uyushmasi xarajatlarini qoplash uchun subsidiyalar	500,0
Yaylov xo'jaligini rivojlantirish uyushmasi xarajatlarini qoplash uchun subsidiyalar	500,0
Jismoniy shaxslarning aholi xonadonlarida baliq yetishtirish yo'nalishi bo'yicha o'quv kurslarida o'qish xarajatlarini qoplash uchun subsidiyalar	500,0
Tadbirkorlik va o'zini o'zi band qilish faoliyatini boshlamog'chi bo'lgan ishsiz, shu jumladan "Temir daftar", "Ayollar daftarini" va "Yoshlar daftarini"ga kiritilgan fuqarolarga faoliyatini boshlash uchun kerak bo'lgan asbob-uskuna, mehnat qurollarini xarid qilish uchun subsidiyalar	270 000,0

Tadbirkorlik faoliyatini boshlayotgan ishsiz fuqarolarga tadbirkorlik subyekti sifatida davlat ro'yxatidan o'tgandan so'ng dastlabki uch oy mobaynida ijraga olingan bino va inshootning ijara to'lovini to'lash uchun subsidiyalar	500,0
Yakka tartibdagi tadbirkor sifatida ro'yxatdan o'tish, kichik korxonalar va mikrofirmalarni davlat ro'yxatidan o'tkazish uchun subsidiyalar	500,0
"Usta-shogird" an'analari asosida hunar o'rganmog'chi bo'lgan yoshlarga yoki hunar o'rgatayotgan (yoki o'rgatmog'chi bo'lgan) ustalariga shogirdlar tayyorlash yoki shogirdlarni ish haqi bilan ta'minlash uchun subsidiyalar	1 500,0
Boshqa xarajatlar	20 000,0
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	847,6
20. Hunarmandchilik va kasanachilikni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi	
Yil boshiga qoldiq	61 805,2
Daromadlar prognozi	30 000,0
Davlat byudjetidan transfertlar	
Xarajatlar	80 000,0
<i>shu jumladan:</i>	
Subsidiyalar to'lash	50 000,0
Ssuda ajratish	30 000,0
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	11 805,2
21. Ijtimoiy himoya davlat jamg'armasi	
Yil boshiga qoldiq	586 542,1
Daromadlar prognozi	1 607 204,1
<i>shu jumladan:</i>	
Jarimalar, dividendlar va boshqa majburiy to'lovlardan ajratmalar	421 622,3
Boshqa tushumlar	1 118 607,7
Bo'sh turgan pul mablag'larini tijorat banklari depozitlariga joylashtirishdan olingan daromadlar	66 974,0
Davlat byudjetidan transfertlar	
Xarajatlar	1 219 650,9
<i>shu jumladan:</i>	
Ijtimoiy xarajatlar	1 179 650,9
Boshqa xarajatlar	40 000,0
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	974 095,2
22. Tibbiyotni rivojlantirish davlat maqsadli jamg'armasi	
Yil boshiga qoldiq	49 799,7
Daromadlar prognozi	100 000,0
Davlat byudjetidan transfertlar	530 000,0
Xarajatlar	530 000,0
<i>shu jumladan:</i>	
"Spinal mushak atrofiyasi" tashxisi qo'yilgan bemor bolalarga tibbiy-ijtimoiy yordam ko'rsatish va dori vositalarini bepul yetkazib berish uchun xarajatlar	151 200,0
Iqtidorli va malakali tibbiyot mutaxassislarini qo'llab-quvvatlash hamda ularni tibbiyot muassasalariga jalb qilish uchun xarajatlar	40 000,0
Sog'liqni saqlash tizimidagi davlat tibbiyot muassasalariga kompyuterlar, planshetlar, multimedia va tarmoq qurilmalari, dasturiy ta'minotlarni xarid qilish hamda axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy qilish uchun xarajatlar	50 000,0
Tibbiyotni rivojlantirish davlat maqsadli jamg'armasiga yuklatilgan vazifa va funksiyalarni amalga oshirish uchun ajratiladigan mablag'lar	288 800,0
Yil oxiriga kutilayotgan qoldiq	149 799,7
II. O'zbekiston Respublikasi Tiklanish va taraqqiyot jamg'armasi	
Daromadlar prognozi	20 816 570,0
Xarajatlar	21 180 238,6

* Tijorat banklari bilan o'zbekiston Respublikasi litisodati va moliya vazirligi rftasida imzolangan depozit shartnomasiga muvofiq ta'lim krediti uchun ajratilgan mablag'lar kelgusida ushbu Jamlarmaga iaytishi sababli xarajatlarda aks ettirilmaydi;

5) 5-Ilavaning matni iuyidagi tajrirda ba2n etilisin:
«2024-yil uchun o'zbekiston Respublikasining respublika byudjetidan birinchi darajali byudjet mablag'larini taismolovchilariga ajratiladigan byudjet mablag'larining cheklangan mieldorlari

mln srm

T/r	Ko'rsatkichlar	Summa
	Respublika byudjetidan ajratiladigan mablag'lar, jami	265 381 789,3
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	183 343 955,3
	shundan:	
	rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	34 997 214,4
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	14 289 961,1
	davlat maqsadli jamg'armalariga transfertlar	30 416 869,8
	O'zbekiston Respublikasining respublika byudjetidan Qoraqalpog'iston Respublikasi byudjetiga, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlariga ajratiladigan tartibga soluvchi transfertlar	16 836 629,4
	qayta taqsimlanadigan mablag'lar	20 494 373,7
1.	O'zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi	49 888 186,4
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	45 278 537,1
	shundan:	
	rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	5 199 152,0
	umumiy o'rta ta'lim muassasalarida darsliklarni yangilash bilan bog'liq xarajatlar	1 311 000,0
	Ta'lim sohasidagi islohotlarga ko'maklashish jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	235 000,0
	O'zbekiston Respublikasi maktabgacha va maktab ta'limi vaziri jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	65 000,0

Xorazm viloyati Qo'shko'pir va Xonqa tumanlaridagi boshlang'ich sinf o'quvchilarini ta'lim planshetlari bilan ta'minlash uchun xarajatlar	63 636,0
O'zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta'limi vazirligi tizimidagi muassasalarni sport jihozlari bilan ta'minlash uchun xarajatlar	62 079,0
umumta'lim maktablarini milliy cholg'u asboblari bilan ta'minlash uchun xarajatlar	60 000,0
maktablarda ma'nan eskirgan kompyuter sinflarini yangilash uchun xarajatlar	200 000,0
<i>shu jumladan qayta taqsimlanadigan mablag'lar:</i>	
davlat-xususiy sheriklik asosida tashkil etilgan maktabgacha ta'lim tashkilotlariga subsidiyalar	3 038 200,0
Tashabbusli byudjetlashtirish tadbirlari doirasida 1,5 mingdan ortiq ovoz to'plagan, lekin g'olib deb topilmagan jihozlash bilan bog'liq loyihalarni moliyalashtirish uchun xarajatlar	164 237,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	4 609 649,4
2. O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligi	5 778 032,8
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	4 705 823,3
shundan:	
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	422 000,0
<i>shu jumladan qayta taqsimlanadigan mablag'lar:</i>	
oliy ta'lim muassasasida magistratura bosqichida o'qiyotgan barcha xotin-qizlarning kontrakt to'lovlarni qaytarish shartisi qoplash uchun xarajatlar	120 000,0
davlat-xususiy sheriklik va davlat oliy ta'lim tashkilotlarining buyurtmalari asosida talabalar turar joyini barpo etish bo'yicha loyihalar uchun subsidiyalar	250 000,0
davlat-xususiy sheriklik asosida qurilgan talabalar turar joyida yashaydigan talabalar uchun davlat shergiga ajratiladigan subsidiyalar	50 000,0
"Yoshlar daftarini"ga kiritilgan yoshlarga ularning amaliyotni o'tashi davrida bazaviy hisoblash miqdorining ikki baravari miqdorida beriladigan har oylik subsidiyalar	2 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	357 209,5
Ilim-fanni moliyalashtirish va innovatsiyalarni qo'llab-quvvatlash jamg'armasiga transfertlar	715 000,0
3. O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash vazirligi	4 751 177,1
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	3 825 791,6
shundan:	
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	1 517 589,0
bolalarni vaktsinatsiya qilish bilan bog'liq xarajatlar	220 000,0
onalar va chaqaloqlar salomatligini muhofaza qilish hamda aholining reproduktiv salomatligini yanada mustahkamlash uchun xarajatlar	224 765,0
bolalarni hamda tug'ish yoshidagi ayollarni, homilador ayollarni va bola emizuvchi onalarni profilaktik maxsus preparatlar bilan bepul ta'minlash uchun xarajatlar	160 000,0
onkologiya yordamini takomillashtirish va onkologiya xizmatini yanada rivojlantirish uchun xarajatlar	151 250,0
gematologiya va transfuziologiya xizmatlarini rivojlantirish hamda onkogematologik va davolanishi qiyin bo'lgan kasalliklarga chalingan shaxslarni yanada qo'llab-quvvatlash uchun xarajatlar	121 650,0
nefrologiya va gemodializ yordami ko'rsatish uchun xarajatlar	92 851,0
endokrin kasalliklarning oldini olish, erta tashxislash va davolash chora-tadbirlarini moliyalashtirish uchun xarajatlar	96 800,0
ftiziatriya va pulmonologiya xizmatini yanada rivojlantirish uchun xarajatlar	69 200,0
odamning immunitet tanqisligi virusi keltirib chiqaradigan kasallik tarqalishiga qarshi kurashish bilan bog'liq xarajatlar	57 348,0
2 500 ta okklyuderni xarid qilish uchun xarajatlar	40 000,0
aholining ruhiy salomatligini muhofaza qilish xizmatini rivojlantirish uchun xarajatlar	38 959,0
kam uchraydigan (orfan) va boshqa irsiy-genetik kasalliklarga chalingan bolalarga tibbiy va ijtimoiy yordam ko'rsatish uchun xarajatlar	35 535,0
neurosensorkarlik yoki zaif eshitadigan bolalarda ko'xlear implantatlardan foydalangan holda operatsiyalar o'tkazish uchun xarajatlar	35 000,0
onalar va bolalar, reproduktiv yoshdagi ayollar salomatligini saqlash uchun zarur dori vositalari va tibbiy buyumlar ("K" vitamini, surfaktant va boshqalar) bilan ta'minlash uchun xarajatlar	34 700,0
otorinolaringologiya xizmatini rivojlantirish uchun xarajatlar	27 460,0
buyrak va jigar transplantatsiyasi bo'yicha jarrohlik amaliyoti o'tkazilgan bemorlarni dori vositalari bilan ta'minlash uchun xarajatlar	25 400,0

qon komponentlari zaraxirini yaratish maqsadida qon bilan ishlash xizmati muassasalarini zarur miqdordagi gemokonteynerlar bilan ta'minlash uchun xarajatlar	15 166,0
nogironligi bo'lgan shaxslarga ko'rsatilayotgan tibbiy-ijtimoiy xizmatlar sifatini yanada yaxshilash bo'yicha chora-tadbirlarni moliyalashtirish uchun xarajatlar	13 700,0
virusli gepatitning "S" va "V" turlarini erta tashxislash va virusga qarshi maxsus davolash ishlarni tashkil etish uchun xarajatlar	22 380,0
bolalar tibbiyot va tug'uruq muassasalarida yuqori texnologik laborator uskunalaridan to'laqonli va samarali foydalanish maqsadida reagentlar, sarflov anjomlari hamda servis xizmatlari uchun xarajatlar	8 800,0
<i>shu jumladan qayta taqsimlanadigan mablag'lar:</i>	
Tashabbusli byudjetlashtirish tadbirlari doirasida 1,5 mingdan ortiq ovoz to'plagan, lekin g'olib deb topilmagan jihozlash bilan bog'liq loyihalarni moliyalashtirish uchun xarajatlar	26 625,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	395 385,5
Tibbiyotni rivojlantirish davlat maqsadli jamg'armasiga transfertlar	530 000,0
<i>shu jumladan:</i>	
"spinal mushak atrofiyasi" tashxisi qo'yilgan bemor bolalarga tibbiy-ijtimoiy yordam ko'rsatish va dori vositalarini bepul yetkazib berish uchun xarajatlar	130 000,0
iqtidorli va malakali tibbiyot mutaxassislarini qo'llab-quvvatlash hamda tibbiyot muassasalariga jalb qilish uchun xarajatlar	50 000,0
sog'liqni saqlash tizimidagi davlat tibbiyot muassasalariga kompyuterlar, planshetlar, multimedia va tarmoq qurilmalari, dasturiy ta'minotlarni xarid qilish hamda axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini keng joriy qilish uchun xarajatlar	50 000,0
Tibbiyotni rivojlantirish davlat maqsadli jamg'armasiga yuklatilgan vazifa va funksiyalarni amalga oshirish uchun ajratilgan mablag'lar	300 000,0
4. O'zbekiston Respublikasi Madaniyat vazirligi	1 005 382,6
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	886 163,2
shundan:	
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	149 500,0
bolalar musiqa va san'at maktablari hamda madaniyat markazlarini milliy cholg'u asboblari bilan ta'minlash uchun xarajatlar	7 500,0
davlat buyurtmasiga asosan milliy kino mahsulotlarini yaratish uchun xarajatlar	105 000,0
milliy seriallar ishlab chiqarishni qo'llab-quvvatlash va rivojlantirish uchun respublika miqyosida faoliyat yurituvchi telekanallarga ajratiladigan subsidiyalar	12 000,0
"Ipak yo'li durdonasi" Toshkent xalqaro kinofestivalini o'tkazish uchun xarajatlar	10 000,0
xorijiy kinokompaniyalar tomonidan O'zbekiston hududida kino ishlab chiqarish xarajatlarining bir qismini qoplash uchun xarajatlar	5 000,0
<i>shu jumladan qayta taqsimlanadigan mablag'lar:</i>	
Samarqand viloyatida ommaviy-madaniy tadbirlarni tashkil etish va o'tkazish bilan bog'liq xarajatlar	10 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	119 219,4
5. O'zbekiston Respublikasi Sport vazirligi	1 509 109,9
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	1 026 709,9
shundan:	
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	728 100,0
Olimpiya o'yinlariga samarali tayyorgarlik ko'rish uchun xarajatlar	228 000,0
Paralimpiya o'yinlariga samarali tayyorgarlik ko'rish uchun xarajatlar	41 000,0
sport va ommaviy jismoniy tarbiya tadbirlarining kalendari rejasiga kiritilgan tadbirlar uchun xarajatlar	250 000,0
"Besh tashabbus olimpiadasi" doirasida o'tkazilgan sport musobaqalarida g'olib bo'lgan hamda sport infratuzilmasini rivojlantirish mahallalarda sport maydonchalarini barpo etish uchun xarajatlar	104 000,0
sport maktablari tibbiyot xonalarini zamonaviy asbob-uskunalar, dori-darmon va tiklanish vositalari bilan jihozlash, zamonaviy o'quv adabiyotlarini chop etish va xarid qilish, sport maktablari shug'ullanuvchilarini (terma jamoalarini) maxsus sport kiyimlari (ekipirovkalar) bilan ta'minlash xarajatlari	35 000,0
"Besh tashabbus olimpiadasi" doirasidagi sport musobaqalarini tizimli tashkil etish va o'tkazish uchun xarajatlar	35 000,0
"Kurash" xalqaro assotsiatsiyasi faoliyatini qo'llab-quvvatlash uchun xarajatlar	10 100,0

(Davomi 5, 6-betlarda).



O'zbekiston Respublikasining
QONUNI«2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida»gi
O'zbekiston Respublikasi Qonuniga o'zgartirishlar kiritish haqida

(Davomi. Boshlanishi 1, 3, 4-betlarda).

	O'zbekiston futbolini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	25 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	482 400,0
6.	O'zbekiston Respublikasi Qurilish va uy-joy kommunal xo'jaligi vazirligi	1 842 683,2
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	54 752,5
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	41 840,0
	shaharsozlik norma va qoidalarini ishlab chiqish uchun xarajatlar	41 840,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	483 379,2
	<i>shundan:</i>	
	issiqlik ta'minoti obyektlarini qurish, rekonstruksiya qilish va modernizatsiyalash uchun xarajatlar	267 500,0
	bosh reja, hududlarning arxitektura-rejalashtirish loyihalarini va batafsil rejalashtirish loyihalarini ishlab chiqish uchun xarajatlar	215 879,2
	Suv ta'minoti va kanalizatsiya tizimlarini rivojlantirish jamg'armasiga transfertlar	1 304 551,5
7.	O'zbekiston Respublikasi Qishloq xo'jaligi vazirligi	1 864 176,0
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	1 759 176,0
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	1 149 630,0
	qishloq xo'jaligida suv tejovchi texnologiyalarni joriy etish uchun subsidiyalar	55 000,0
	qishloq xo'jaligi yerlarining normativ qiymatini aniqlash va qayta baholash, tuproq bonitirovkasi hamda tuproq xaritalarining korrektyrovkasini o'tkazish, shuningdek sug'oriladigan yerlar tuprog'ining agrokimyoviy tadqiqot ishlarini bajarish, agrokimyoviy kartogrammalar tuzish va tuproq (yerlar) monitoringini o'tkazish uchun xarajatlar	85 000,0
	pillani qayta ishlash va pilla qurti urug'ini ishlab chiqaruvchi korxonalariga ular tomonidan bevosita pilla boquvchilarga yetkazib berilgan har bir quti ipak qurti urug'i uchun subsidiyalar	46 000,0
	yaylov yerlarida shaxtali va tik quduqlar hamda nasos stansiyalarini qurish va rekonstruksiya qilishga sarflangan xarajatlarning bir qismini qoplash uchun subsidiyalar	21 000,0
	qorako'chilik subyektlariga eksport qilingan qorako'l va qorako'lcha teri uchun subsidiyalar	3 000,0
	qo'shilgan qiymat solig'i to'lovchisi bo'lgan chorvachilik, parrandachilik va baliqchilik xo'jaliklari tomonidan yetishtirilgan, sotilgan mahsulotlar uchun subsidiyalar	200 000,0
	uy hayvonlarini vaktsinatsiya qilish uchun xarajatlar	120 000,0
	chorvachilik mahsulotlarini yetishtiruvchi xo'jaliklar tomonidan xorijiy davlatlardan import qilingan nasldor qoramol, qo'y va echki, ona baliq va jo'jalarni sotib olish xarajatlari bir qismini qoplab berish uchun subsidiyalar	95 000,0
	chigirtka va zararkundalarga qarshi kurashish hamda favqulodda vaziyatlarda hosilni saqlab qolishni ta'minlash bilan bog'liq xarajatlar	25 000,0
	qishloq xo'jaligiga mo'ljallangan yerlarni xatlovdan o'tkazish uchun xarajatlar	31 000,0
	respublika hududidagi gidrografik obyektlarni raqamlashtirish va elektron xaritalarni yaratish uchun xarajatlar	14 000,0
	tut parvonasiga qarshi kurashish tadbirlari uchun xarajatlar	16 000,0
	Qoraqalpog'iston Respublikasi qishloq xo'jaligi korxonalarini lazerli qurilmaga ega tekislash agregatlar bilan yer tekislash xarajatlari uchun subsidiyalar	10 700,0
	boshqoqli don ekin maydonlarini sug'orish uchun qayta tiklanuvchi energiya manbalari hamda ko'chma generatorlar kabi uskunalarni sotib olish xarajatlarning bir qismini qoplab berish uchun subsidiyalar	1 000,0
	lalmi va yaylov yer uchastkalarida tomchilatib va yomg'irlatib sug'orish texnologiyasini joriy etish uchun xarajatlar	500,0
	tuproqdagi gumus miqdorini oshirish xarajatlarning bir qismini qoplash uchun subsidiyalar	88 200,0
	eksportbop qishloq xo'jaligi mahsulotlarini yetishtirishda biologik himoya usulini qo'llash xarajatlarning bir qismini qoplab berish uchun subsidiyalar	10 000,0
	qishloq xo'jaligi sohasidagi islohotlarni jadallashtirish uchun ajratilgan grant mablag'lar hisobidan xarajatlar	178 230,0
	<i>shu jumladan qayta taqsimlanadigan mablag'lar:</i>	
	paxta va boshqoqli don yetishtiruvchi fermer xo'jaliklarining nasos agregatlari iste'mol qiladigan elektr energiyasi xarajatlari qoplash uchun subsidiyalar	150 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
	Bog' dorchilik va issiqxonalar xo'jaligini rivojlantirish jamg'armasiga transfertlar	105 000,0
8.	O'zbekiston Respublikasi Suv xo'jaligi vazirligi	10 177 786,3
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	8 419 051,1
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	7 084 900,0
	paxta xom ashyosini yetishtiruvchilar tomonidan tomchilatib sug'orish tizimini joriy etish xarajatlarning bir qismini qoplash uchun xarajatlar	70 000,0

	Amudaryo daryosining Taxiotosh gidrouzeli yuqori byefidagi loyqa cho'kindilarni zemsaryadlar yordamida tozalash ishlarini tashkil etish uchun xarajatlar	14 900,0
	suv xo'jaligi tizimidagi nasos stansiyalarining elektr energiyasi iste'moli bo'yicha xarajatlarni qoplash uchun xarajatlar	7 000 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	1 758 735,2
9.	O'zbekiston Respublikasi Energetika vazirligi	333 765,8
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	177 872,3
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	68 000,0
	qayta tiklanuvchi energiya manbalari qurilmalarini xarid qilish xarajatlarning bir qismini kompensatsiya qilish uchun ajratilgan mablag'lar	68 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	155 893,5
10.	O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligi	6 738 797,3
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	265 612,4
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	59 700,0
	aviatashuvchilarga mahalliy yo'nalishlardagi aviaqatnovlar uchun chipta narxining bir qismini qoplash uchun subsidiyalar	34 000,0
	temir yo'l transportida tashuvchilar va aviatashuvchilar tomonidan Qoraqalpog'iston Respublikasi va Xorazm viloyatida yashovchi pensionerlar, nafaqa oluvchilar hamda nogironligi bo'lgan shaxslarga 50 foizlik imtiyoz bilan sotilgan chiptalar zararini qoplash uchun subsidiyalar	20 000,0
	Farg'ona shahridan So'x tumaniga kichik aviatsiya transporti qatnovi bo'yicha ko'rilgan zararlarni qoplash uchun subsidiyalar	5 700,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	365 486,7
	Avtomobil yo'llarini rivojlantirish maqsadli jamg'armasiga transfertlar	6 045 698,2
	qayta taqsimlanadigan mablag'lar	62 000,0
	“Toshkent metropoliteni” DUK tomonidan aholiga xavfsiz xizmat ko'rsatishini ta'minlash bilan bog'liq xarajatlar	62 000,0
11.	O'zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligi	826 658,6
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	639 742,2
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	341 900,0
	hayvonot va o'simlik dunyosi, muhofaza etiladigan tabiiy hududlar va chiqindilarni utilitatsiya qilish joylarining davlat kadastrlarini yuritish uchun xarajatlar	7 500,0
	cho'l, tog'li va tog'oldi hududlarda cho'llanish va qum ko'chishi, tuproqning suv va shamol eroziyasining oldini olish hamda ekologik muhitni yaxshilash maqsadida himoya o'rmonlarini (hota) barpo etish uchun xarajatlar	40 000,0
	“Yashil makon” umummilliy loyihasi doirasidagi xarajatlar	100 000,0
	investorlarning yo'lovchi tashuvchi yangi dor yo'llarini qurish va jihozlash uchun yo'naltirgan xarajatlarning bir qismini qoplab berish uchun xarajatlar	20 000,0
	<i>shu jumladan qayta taqsimlanadigan mablag'lar:</i>	
	sanitar tozalash ishlarini tashkil etish va aholi punktlarida tozalikni ta'minlash bilan bog'liq xarajatlar	174 400,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	49 916,4
	Turizmni qo'llab-quvvatlash jamg'armasiga transfertlar	137 000,0
12.	O'zbekiston Respublikasi Tog'-kon sanoati va geologiya vazirligi	896 966,4
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	887 444,6
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	850 000,0
	geologiya – qidiruv ishlariga subsidiyalar	850 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	9 521,8
13.	O'zbekiston Respublikasi Raqobatni rivojlantirish va iste'molchilar huquqlarini himoya qilish qo'mitasi	10 552,7
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	10 552,7
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
14.	O'zbekiston Respublikasi Davlat aktivlarini boshqarish agentligi	10 531,7
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	10 531,7
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
15.	O'zbekiston Respublikasi Kambag'allikni qisqartirish va bandlik vazirligi	1 099 341,9
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	488 705,6

	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	432 228,4
	Hokim yordamchilari faoliyatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	432 228,4
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
	Bandlikka ko'maklashish davlat jamg'armasiga transfertlar	264 236,4
	Jamoat ishlari jamg'armasiga transfertlar	140 000,0
	Aholini tadbirkorlikka jalb qilish jamg'armasiga transfertlar	206 400,0
16.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Statistika agentligi	231 833,3
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	211 833,3
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	8 000,0
	aholini ro'yxatdan o'tkazish ishlarini amalga oshirish uchun xarajatlar	8 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	20 000,0
17.	O'zbekiston Respublikasi Tashqi ishlar vazirligi	759 271,8
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	624 311,9
	shundan:	
	O'zbekiston Respublikasining xorijdagi diplomatik vakolatxonalar va konsullik muassasalarini saqlash uchun xarajatlar	527 905,5
	<i>shu jumladan:</i>	
	konsullik yig'imlaridan shakllanadigan mablag'lar*	173 259,0
	O'zbekiston Respublikasining respublika byudjeti mablag'lari	354 646,4
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	22 000,0
	O'zbekiston Respublikasi delegatsiyalarining xorijiy mamlakatlarga tashriflarini hamda chet el delegatsiyalarini, davlat va siyosiy arboblarni qabul qilish bilan bog'liq xarajatlar	22 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	134 959,9
18.	O'zbekiston Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi	917 419,2
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	917 419,2
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	759 775,0
	O'zbekiston Respublikasi delegatsiyalarining xorijiy mamlakatlarga tashriflarini hamda chet el delegatsiyalarini, davlat va siyosiy arboblarni qabul qilish bilan bog'liq xarajatlar	23 100,0
	O'zbekiston Respublikasi Investitsiyalar, sanoat va savdo vazirligi huzuridagi Eksportni rag'batlantirish agentligi tomonidan eksportga ko'maklashish va uni rag'batlantirishni kuchaytirish uchun byudjetdan ajratiladigan mablag'lar	44 985,6
	eksport qilishda transport xarajatlarning bir qismini kompensatsiya qilish uchun xarajatlar	133 836,0
	eksport qiluvchilar garov sifatida sug'urta xizmatlaridan foydalanganda, sug'urta mukofotini to'lash bo'yicha xarajatlarni kompensatsiya qilish uchun byudjetdan ajratiladigan mablag'lar	704,6
	O'zbekistonning Jahon savdo tashkilotiga a'zo bo'lishi bilan bog'liq tadbirlarni amalga oshirish uchun xarajatlar	30 000,0
	Savdoga ko'maklashish jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	527 148,8
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
19.	O'zbekiston Respublikasi Raqamli texnologiyalar vazirligi	345 081,3
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	300 081,3
	shundan:	
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	4 900,0
	yoshlarning xalqaro IT sertifikatlarini olish bo'yicha xarajatlarning bir qismini qoplash uchun xarajatlar	3 900,0
	“Obuna” yagona elektron platformasi orqali bosma nashrlarga obuna narxining bir qismini qaytarish (Cashback) uchun xarajatlar	1 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	45 000,0
20.	O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi	239 581,3
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	222 581,3
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	17 000,0
21.	O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi	97 384 805,3
	<i>shu jumladan:</i>	
	joriy xarajatlar	37 047 981,7
	shundan:	
	aholini uy-joy bilan ta'minlash dasturlarini moliyalashtirish uchun xarajatlar	1 500 000,0
	davlat qarzigina xizmat ko'rsatish bo'yicha foiz to'lovlari uchun xarajatlar	15 947 908,3
	byudjet taqchilligini qoplash yoki davlat dasturlarini moliyalashtirish uchun jalb qilingan chet el valyutasidagi mablag'larning valyuta xatarlarini boshqarish maqsadida amalga oshiriladigan xedjirlash operatsiyalariga oid xarajatlar	59 649,5

	byudjetdan tashqari Pensiya jamg'armasi tomonidan moliyalashtiriladigan ijtimoiy xarajatlar	203 314,1
	Qishloq xo'jaligini davlat tomonidan qo'llab-quvvatlash jamg'armasiga moliyaviy taqchillikni bartaraf etish uchun jalb etilgan mablag'lar, shu jumladan byudjet ssudasi va tijorat banklariga qishloq xo'jaligi mahsulotlari yetishtirish xarajatlari moliyalashtirish uchun joylashtirilgan resurslarning foiz stavkalari o'rtasida yuzaga keladigan salbiy tafvutni hamda paxta xom-ashyosini mashinada terish xarajatlarning bir qismini qoplash uchun ajratiladigan mablag'lar	826 558,0
	qishloq xo'jaligi korxonalariga qishloq xo'jalik texnikasini xarid qilishga ajratilgan lizing yoki kreditlar bo'yicha foizlarni qoplash uchun xarajatlar	66 000,0
	“Tadbirkorlikni rivojlantirish kompaniyasi” AJning mablag'larini shakllantirish	300 000,0
	Kredit foiz xarajatlarni kompensatsiya qilish jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	516 000,0
	O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi hamda uning tuzilmasidagi tashkilotlarning joriy va boshqa xarajatlar	2 053 551,8
	rivojlanirish dasturlari uchun xarajatlar	15 575 000,0
	ichki bozorda tabiiy gazni ulgurji sotib olish va sotish bo'yicha ixtisoslashtirilgan kompaniya zararlarini qoplash va joriy faoliyatini moliyalashtirish uchun xarajatlar	9 500 000,0
	elektr energiyasini xarid qilish va sotish narxlarini o'rtasidagi salbiy tafvutni moliyalashtirish uchun xarajatlar	2 500 000,0
	“Biznesni rivojlantirish banki” ATB ustav kapitalini shakllantirish uchun ajratilgan mablag'lar	1 000 000,0
	O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi huzuridagi Kadastr agentligi tomonidan ma'muriy-hududiy birliklar chegaralarini belgilash, yer resurslarini xatlovdan o'tkazish uchun xarajatlar	65 000,0
	banklarning ustav kapitalini oshirish bilan bog'liq xarajatlar	2 510 000,0
	obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	3 198 836,8
	<i>shu jumladan qayta taqsimlanadigan mablag'lar:</i>	
	erkin iqtisodiy va kichik sanoat zonalarida hamda to'g'ridan-to'g'ri xorijiy investitsiyalar ishtirokidagi yirik ishlab chiqarish loyihalarining infratuzilmasini rivojlantirish uchun xarajatlar	1 495 000,0
	davlat-xususiy sheriklik shartlari asosida loyihalarni amalga oshirishni moliyalashtirish uchun xarajatlar	200 000,0
	“Yangi O'zbekiston” massivlarida barpo etiladigan infratuzilma obyektlari uchun xarajatlar	800 000,0
	turizm obyektlari atrofidagi yer maydonlari, suv va yo'l infratuzilmasini yaxshilash uchun xarajatlar	322 000,0
	kelgusi yillar uchun loyihalashtirish ishlarini uchun xarajatlar	115 040,0
	kredit qarzidorliklar va boshqa xarajatlar	245 196,8
	byudjetdan tashqari Pensiya jamg'armasiga transfertlar	15 981 584,5
	Ta'lim kreditini moliyalashtirish jamg'armasiga transfertlar	3 040 500,0
	Davlat tibbiy sug'urtasi jamg'armasiga transfertlar	846 899,2
	O'zbekiston Respublikasining respublika byudjetidan Qoraqalpog'iston Respublikasi byudjetiga, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy byudjetlariga ajratiladigan tartibga soluvchi transfertlar	16 836 629,4
	qayta taqsimlanadigan mablag'lar	20 432 373,7
	tashabbusli byudjetlashtirish jarayonlarida g'olib deb topilmagan loyihalarni moliyalashtirish uchun qo'shimcha ajratilishi ko'zda tutilgan mablag'lar	419 017,8
	mahallalar infratuzilmasini yaxshilash uchun ajratilgan mablag'lar	300 000,0
	ish haqi, pensiyalar, stipendiyalar va nafaqalar miqdorini, shuningdek ayrim xizmat turlari bo'yicha tariflarni oshirish bilan bog'liq xarajatlar	11 985 103,3
	byudjet tashkilotlari xodimlariga homiladorlik va tug'ish nafaqalarini to'lash bilan bog'liq xarajatlar	850 000,0
	xususiy sektorda ishlovchi ayollarning homiladorlik nafaqa pulini byudjet mablag'lari hisobidan to'lash bilan bog'liq xarajatlar	100 000,0
	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining topshiriqlariga asosan hududlarni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirish uchun maqsadli xarajatlar	3 500 000,0
	mahallalarda infratuzilma bilan bog'liq eng dolzarb masalalarni hal etish bo'yicha qurilish-ta'mirlash ishlarini amalga oshirish uchun xarajatlar	1 344 000,0
	ijtimoiy soha obyektlarining isitish tizimlarini davlat-xususiy sheriklik asosida modernizatsiya qilish uchun xarajatlar	300 000,0
	muntazam avtobus yo'nalishlarida yo'lovchi tashishni brutto-shartnoma asosida moliyalashtirish uchun mablag'lar	470 000,0
	O'zbekiston Respublikasining xalqaro shartnomalari bo'yicha xalqaro va xorijiy hukumat moliya tashkilotlari tomonidan berilgan, kelgusida O'zbekiston Respublikasi Davlat byudjetidan so'ndiriladigan qarzar (kreditlar) hamda grant mablag'lari hisobidan amalga oshirilgan loyihalar bo'yicha qo'shilgan qiymat solig'i va aksiz solig'i to'lovlari bilan bog'liq xarajatlar	142 903,5

(Davomi 6-betda).



O'zbekiston Respublikasining
QONUNI«2024-yil uchun O'zbekiston Respublikasining Davlat byudjeti to'g'risida»gi
O'zbekiston Respublikasi Qonuniga o'zgartirishlar kiritish haqida

(Davomi. Boshlanishi 1, 3, 4, 5-betlarda).

Fermer, dehqon xo'jaliklari va tomorqa yer egalari qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	50 000,0
qishloq xo'jaligida foydalanilmayotgan sug'oriladigan maydonlar va cho'l hududlardagi yerlarni qayta foydalanishga kiritish uchun xarajatlar	100 000,0
Qoraqalpog'iston Respublikasi va Xorazm viloyatida qishloq xo'jaligi mahsulotlari yetishtiruvchilariga suvni tejaydigan texnologiyalarni joriy qilish uchun jalb etilgan kreditlar foiz to'lovining bir qismini qoplash uchun subsidiyalar	42 000,0
meva-sabzavotchilik klasterlariga (kooperatsiyalarga) xorijdan malakali agronom, entomolog va laboratoriya mutaxassislari jalb qilish xarajatlarning 50 foizini qoplash uchun subsidiyalar	5 000,0
qishloq xo'jaligi mahsuloti ishlab chiqaruvchilarining hosilni sug'urtalash xarajatlarning 50 foizini qoplash uchun subsidiyalar	31 500,0
qishloq xo'jaligi texnikalari va lazerli tekislash uskunalarini hamda don urug' sevalkalarini xarid qilishda texnika qiymatini qisman qoplab berish uchun subsidiyalar	44 000,0
mahalladagi ish faoliyatida yuqori samaradorlikka erishgan hududiy xotin-qizlarni qo'llab-quvvatlash markazlari xodimlari va yoshlar yetakchilarini moddiy rag'batlantirish uchun ajratilgan mablag'lar	188 849,2
davlat kosmik monitoringini amalga oshirish dasturi uchun xarajatlar	50 000,0
tanlab olingan tuman va shaharlarda drayver loyihalarni amalga oshirish uchun infratuzilmani yaxshilash bilan bog'liq xarajatlar	500 000,0
Qashqadaryo viloyati hokimligi huzuridagi sanoatni rivojlantirish loyiha ofisi tomonidan amalga oshiriladigan vazifa va funksiyalarni moliyalashtirish bilan bog'liq xarajatlar	10 000,0
22. O'zbekiston Respublikasi Soliq qo'mitasi	157 348,2
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	157 348,2
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
23. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi	2 663 831,0
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	2 063 831,0
shundan:	
O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining zaxira jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	1 424 800,0
<i>shu jumladan:</i>	
O'zbekiston Respublikasi delegatsiyalarining xorijiy mamlakatlarga tashriflarini hamda chet el delegatsiyalarini, davlat va siyosiy arboblarni qabul qilish bilan bog'liq xarajatlar	300 000,0
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	170 000,0
Madaniyat va san'atni rivojlantirish jamg'armasi mablag'larini shakllantirish	170 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
Jismoniy va yuridik shaxslarga yetkazilgan mulkiy zararlarni kompensatsiya qilish bo'yicha respublika maqsadli jamg'armasiga transfertlar	600 000,0
24. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi	1 624 880,8
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	1 307 748,8
shundan:	
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	20 000,0
O'zbekiston Respublikasining axborot sohasi va ommaviy kommunikatsiyalarni rivojlantirishni qo'llab-quvvatlash jamg'armasi uchun ajratiladigan mablag'lar	20 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	317 132,0
25. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati	105 100,1
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	105 100,1
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
26. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Qonunchilik palatasi	147 955,3
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	147 955,3
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
27. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Inson huquqlari bo'yicha vakili (ombudsman)	15 988,2
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	15 988,2
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	

28. O'zbekiston Respublikasi Bosh prokuraturasi	2 179 596,8
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	2 016 964,1
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	162 632,7
29. O'zbekiston Respublikasi Oliy sudi	1 560 176,2
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	1 511 177,4
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	48 998,8
30. O'zbekiston Respublikasi Konstitutsiyaviy sudi	11 494,1
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	11 494,1
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
31. O'zbekiston Respublikasi Sudyalar oliy kengashi	45 045,6
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	45 045,6
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
32. O'zbekiston Respublikasi Markaziy saylov komissiyasi	28 887,3
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	28 276,1
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	611,2
33. O'zbekiston Milliy teleradiokompaniyasi	555 893,5
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	522 393,5
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	33 500,0
34. O'zbekiston Milliy axborot agentligi	35 246,6
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	35 246,6
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
35. Respublika Ma'naviyat va ma'rifat markazi	67 546,0
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	67 546,0
shundan:	
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	45 000,0
Ma'naviyat va ijodni qo'llab-quvvatlash maqsadli jamg'armasiga byudjetdan ajratiladigan mablag'lar	45 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
36. Inson huquqlari bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Milliy markazi	14 305,5
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	14 305,5
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
37. O'zbekiston Kasaba uyushmalari Federatsiyasi Kengashi	325 000,0
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	325 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
38. O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi	417 380,4
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	368 760,2
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	48 620,2
39. O'zbekiston Badiiy akademiyasi	137 842,8
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	137 842,8

obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
40. O'zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi	30 463,2
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	30 463,2
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
41. O'zbekiston Respublikasi Hisob palatasi	105 838,7
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	105 838,7
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
42. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi	577 765,0
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	77 765,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
“El-yurt umidi” jamg'armasiga transfertlar	500 000,0
43. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Strategik ishlohotlar agentligi	18 311,5
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	18 311,5
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
44. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisining Bola huquqlari bo'yicha vakili (Bolalar ombudsmani)	2 049,6
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	2 049,6
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
45. “Sog'lom avlod uchun” hukumatga qarashli bo'lmagan xalqaro xayriya jamg'armasi	707,9
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	707,9
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
46. Respublika bolalar ijtimoiy moslashuvi markazi	8 459,8
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	8 459,8
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
47. O'zbekiston Respublikasi Milliy antidoping agentligi	7 719,4
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	7 719,4
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
48. O'zbekiston Respublikasi Din ishlari bo'yicha qo'mitasi	54 944,5
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	40 407,5
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	14 537,0
49. O'zbekiston Respublikasi Madaniy meros agentligi	202 965,2
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	160 098,1
shundan:	
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	111 000,0
madaniy meros obyektlarini restavratsiya qilish va tiklash, shuningdek arxeologik ishlar uchun xarajatlar	105 000,0
davlat muzeylarining moddiy-texnika bazasini mustahkamlash uchun xarajatlar	6 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	42 867,1
50. O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi	526 031,8
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	526 031,8
shundan:	

rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	200 000,0
2026-yilda O'zbekistonda bo'lib o'tadigan 46-Butonjahon shaxmat olimpiadasiga kompleks tayyorlik ko'rish uchun xarajatlar	30 000,0
yoshlarga oid davlat siyosatini amalga oshirishni kengaytirish va yoshlarni yanada qo'llab-quvvatlash hamda subsidiyalar uchun mablag'lar	120 000,0
“Zakovat” intellektual klubi xarajatlari	50 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
51. O'zbekiston Respublikasi Oila va xotin-qizlar qo'mitasi	42 728,4
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	42 728,4
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
52. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi O'zbekiston texnik jihatdan tartibga solish agentligi	58 221,5
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	58 221,5
shundan:	
rivojlantirish dasturlari uchun xarajatlar	37 000,0
etalonlar va yuqori aniqlikdagi o'lchash vositalarini xarid qilish uchun xarajatlar	37 000,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	
53. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Ijtimoiy himoya milliy agentligi	18 667 942,9
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	18 523 712,8
shundan:	
kam ta'minlangan oilalarga bolalar nafaqalari va moddiy yordam to'lash uchun ajratiladigan mablag'lar	8 332 145,0
nogironligi bo'lgan bolalarga nafaqalarni to'lash uchun ajratiladigan mablag'lar	3 662 311,8
mehnatga layoqatsiz va zarur ish stajiga ega bo'lmagan fuqarolarga hamda nogironligi bo'lgan bolalarni parvarishlayotgan onalarga nafaqalarni to'lash uchun ajratiladigan mablag'lar	2 526 642,5
bola tug'ilishi uchun beriladigan nafaqalar (suyunchi puli) to'lash uchun ajratiladigan mablag'lar	382 394,5
dafn marosimi xarajatlari qoplash uchun ajratiladigan mablag'lar	246 723,7
nogironligi bo'lgan shaxslarga ko'rsatilayotgan tibbiy-ijtimoiy xizmatlar sifatini yanada yaxshilash uchun xarajatlar	70 029,7
Qoraqalpog'iston Respublikasi va Xorazm viloyatidagi muhojir oilalarga bir marta beriladigan moddiy yordam to'lash xarajatlari	20 565,2
yetim bolalarni va ota-ona qaramog'idan mahrum bo'lgan bolalarni uy-joy bilan ta'minlash uchun xarajatlar	140 063,6
yolg'iz keksalar va nogironligi bo'lgan shaxslar uchun har oyda minimal iste'mol xarajatlari miqdorida moddiy yordam	27 482,4
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	144 230,1
54. O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi huzuridagi Nodavlat notijorat tashkilotlarini va fuqarolik jamiyatining boshqa institutlarini qo'llab-quvvatlash jamoat fondi	1 198 272,0
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	1 197 766,0
shundan:	
mahallalarning boshqaruv tizimi faoliyatini moliyalashtirish uchun mablag'lar	854 752,0
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	506,0
55. Boshqa tashkilotlar	47 174 708,9
<i>shu jumladan:</i>	
joriy xarajatlar	45 900 976,2
obyektlarni loyihalashtirish, qurish (rekonstruksiya qilish) va jihozlash uchun kapital qo'yilmalar	1 273 732,7

* Ushbu mablag'lar manbasi konsullik yig'irlaridan shakllanganligi sababli byudjet tizimi byudjetlari xarajatlari sifatida O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligining davlat moliyasini boshqarish axborot tizimiga kiritilmaydi.

2-modd. O'zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligi va boshqa manfaatdor tashkilotlar ushbu Qonunning ijrosini, ijrochilarga yetkazilishini hamda mohiyati va ahamiyati aholi o'rtasida tushuntirilishini ta'minlash.

3-modd. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi: hukumat qarorlarini ushbu Qonunga muvofiqlashtirsin; respublika ijro etuvchi hokimiyat organlari ushbu Qonunga zid bo'lgan o'z normativ-huquqiy hujjatlarini qayta ko'rib chiqishlari va bekor qilishlarini ta'minlash.

4-modd. Ushbu Qonun rasmiy e'lon qilingan kundan e'tiboran kuchga kiradi.

O'zbekiston Respublikasining Prezidenti **Sh. MIRZIYOYEV**

Toshkent shahri,
2024-yil 24-dekabr
№ O'RQ-1012

Bosh muharrir O'tkir RAHMAT

2020-yil 25-martda O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligida 0001-raqam bilan ro'yxatga olingan. Nashr indeksi — 229. Buyurtma G-2142. 10 908 nusxada bosildi. Hajmi — 3 tabaq. Ofset usulida bosilgan. Qog'oz bichimi A-2. Bahosi kelishilgan narxda.

Gazetamiz haqidagi ma'lumotlarni yuklab olish uchun QR-kodni telefoningiz orqali skaner qiling.



TELEFONLAR:

Devonxona 71-259-74-51; kotibiyat 71-259-74-53;
e'lonlar 71-259-74-55.



Tahririyatga kelgan qo'lyozmalar taqdir qilinmaydi va muallifga qaytarilmaydi.
Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan tashkilot javobgar.
Gazeta tahririyat kompyuter markazida terildi hamda operator A. Ismailov tomonidan sahifalandi.
Gazetaning poligrafik jihatdan sifati chop etilishiga “Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi mas'ul.
Bosmaxona telefoni: 71-233-11-07.

MANZILIMIZ:
100066,
Toshkent shahri,
Islom Karimov ko'chasi, 55-uy.
Navbachi muharrir A. Soyibnazarov.
Musahhih Sh. Mashrabboyev.

“Sharq” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi bosmaxonasi. Korxonada manzil:
Buyuk Turon ko'chasi, 41. O'ZA yakuni — 00.55 Topshirildi — 01.30 **1 2 3 4 5 6**

Xalq so'zi
Narodnoe slovo

MUASSISLAR:
O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi
Qonunchilik palatasi Kengashi
O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi
Senati Kengashi